

永州市政府采购文件

采购项目名称：永州市渔政执法趸船及码头建设项目（第二次）
采购人：永州市农业农村局
采购方式：公开招标
采购代理机构：永州市公共资源交易中心
委托代理编号：YZGZ-2025CGZB008
代理费收取方式：采购人支付代理费（按固定费用收取）
代理费支付标准：固定金额0元
专家评审费收取方式：专家评审费由集中代理机构支付
采购计划编号：永财采计（2025）00023号
采购项目预算：3,000,000元
是否进行资格预审：否
需求编制时间：2025-07-01

需求编制人签章：
艾邓

编制依据

《中华人民共和国政府采购法》（中华人民共和国国家主席令第14号修改）
《中华人民共和国政府采购法实施条例》（中华人民共和国国务院令第658号）
《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第87号）
《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》（财政部令第110号）
财政部关于印发《政府采购需求管理办法》的通知（财库〔2021〕22号）
财政部、国家发展和改革委员会关于印发《节能产品政府采购实施意见》的通知（财库[2004]185号）
财政部、国家环保总局联合印发《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90号）
财政部关于印发《政府采购进口产品管理办法》的通知（财库[2007]119号）
财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库[2020]46号）
关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知（财库〔2022〕19号）
湖南省财政厅湖南省司法厅关于政府采购支持监狱企业发展的有关通知
财政部关于《推进和完善服务项目政府采购有关问题》的通知（财库〔2014〕37号）
国务院办公厅关于政府向社会力量购买服务的指导意见（国办发〔2013〕96号）
湖南省财政厅关于印发《湖南省政府采购非招标采购方式管理办法实施细则》的通知（湘财购[2014]15号）
其他政府采购法律法规及政策

编制基本要求

采购人在招标公告、采购需求和评审标准中不得按以下不合理的条件对供应商实行差别待遇或者歧视待遇：

- （一）就同一采购项目向供应商提供有差别的项目信息；
- （二）设定的资格、技术、商务条件与采购项目的具体特点和实际需要不相适应或者与合同履行无关；
- （三）采购需求中的技术、服务等要求指向特定供应商、特定产品；
- （四）以特定行政区域或者特定行业的业绩、奖项作为加分条件或者中标、成交条件；
- （五）对供应商采取不同的资格审查或者评审标准；
- （六）限定或者指定特定的专利、商标、品牌或者供应商；
- （七）非法限定供应商的所有制形式、组织形式或者所在地；
- （八）以其他不合理条件限制或者排斥潜在供应商。

采购人应对采购标的的市场技术或服务水平、供应、价格等情况进行市场调查，根据调查情况科学、合理确定采购需求和价格测算。

采购需求应符合国家相关法律法规和政府采购政策的规定。

采购人根据价格测算情况，可以在采购预算额度内设定最高限价，但不得设定最低限价。

采购人根据编制依据和基本要求提出采购需求，采购需求中应落实节约能源、保护环境、扶持不发达地区和少数民族地区、促进中小企业发展等政府采购政策。

采购人应就采购公告、采购需求和评分标准自行组织征询专家意见（本系统、本单位人员不得作为专家参与征询意见）。

采购需求的内容应当完整、明确，主要包括：

- （一）采购需求明细包括：货物或服务名称、技术规格和技术参数、产地类型（国产或进口）、是否接受进口产品、是否为采购节能环保产品、是否为核心产品（必要时需设置同品牌淘汰策略）、技术标准或服务标准、数量、单价（元）、小计（元）、总合计（元）等。
- （二）采购标的执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范；
- （三）采购标的所要实现的功能或目标，以及需落实的政府采购政策；
- （四）采购标的需满足的质量、安全、节能环保、技术规格、服务标准等性能要求；
- （五）采购标的的物理特性，如尺寸、颜色、标志等要求；
- （六）采购标的的数量、采购项目交付或执行的时间和地点，以及售后服务要求；
- （七）采购标的的验收标准；
- （八）采购标的的其他技术、服务等要求。

第一章 项目分包

项目简述(本项目不专门面向中小企业采购):

本项目的供应商来源为公告邀请

编号	包名	采购金额(元)	评审方法
1	第一包	2,642,023.78	综合评分法

招标文件获取方式、时间:

获取时间: 详见采购公告

获取方式: 下载投标工具, 安装后联网获取

项目对应的采购意向

意向项目名	涉及的预算金额(元)	采购内容概况	预期采购时间
永州市渔政执法趸船及码头建设项目	4,085,000	1、28mx8mx1.5mx0.8m(长x宽x型深x满载吃水)执法趸船一艘; 2、渔政码头土建工程; 3、其他。	2025-03

第二章 项目采购需求

包名：第一包 采购金额：2,642,023.78元

包概述：永州市渔政执法趸船及码头建设项目				
评标方法：综合评分法	采购文件费：0元	资格合格最少供应商数：3个	是否接受联合体：是	是否完全面向中小企业：否
是否接受进口产品：否	资格预审后的合格供应商进入下一阶段投标/响应的数量限定：不进行资格预审	期望成交供应商数：1个	投标有效期：90个自然日	合同履约保证金：无
合同内容是否可变：是	需求是否可变：否	供应商二次报价的时长限制：供应商不需要二次报价		
本包所属行业：工业			本包类型：货物类	
是否设置了核心产品：是	核心产品同品牌供应商的确定中标/成交候选人规则：综合评分法的采购项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，按一家投标人计算，评审后得分最高的同品牌投标人获得中标人推荐资格；评审得分相同的，采取随机抽取方式确定，其他同品牌投标人不作为中标候选人。			
特殊情况下确定成交/中标/入围供应商的约定：本包在评审过程中，若发现中标/成交/入围候选供应商存在得分相同且报价相同的，约定由评委组长采取随机抽取方式来确定最终中标/成交/入围供应商。				
本包付款约定	第二阶段	30%	按工程进度，执法专用趸船完成主体工程并下水、配套工程完成基础建设后支付合同总价款的30%	
	第三阶段	37%	趸船和趸船配套工程全部完成，验收合格并取得海事部门颁发的船舶检验证书，支付总合同价款的37%	
	第四阶段	3%	合同总金额的3%留作质保金，质保期一年。在质保期满后（无质量问题、售后服务纠纷，以及其他经济法律纠纷等）15个工作日内无息支付	
	第一阶段	30%	中标（成交）企业机器设备到达采购人指定的施工场地，趸船专用钢板到位，采购人15个工作日内预付合同总金额的30%货款。	
本包基本资格要求		本包基本资格证明材料上传要求		
1. 具有独立承担民事责任的能力。		1. 提供三证合一或五证合一的营业执照扫描件（加盖供应商公章）和法定代表人（单位负责人）身份证复印件（加盖供应商公章）的扫描件，若投标人是自然人的，提供身份证扫描件。具体见下述：		
2. 参加政府采购前三年内，在经营活动中无重大违法记录，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业能力。		(1) 投标人为企业的，应提交营业执照或法人登记证书的复印件；		
3. 供应商不得为信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的供应商，不得为中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间内）。		(2) 投标人为非法人组织的，应提交依法登记证书复印件；		
4. 法律、行政法规规定的其他条件。		(3) 投标人为个体工商户的，应提交个体工商户营业执照复印件；		
5. 参加开标的是法定代表人（单位负责人）本人，需上传法定代表人（单位负责人）身份证复印件，若不是法定代表人（单位负责人）本人，需提供授权委托书。		(4) 投标人为自然人的，应提交自然人的身份证明复印件。		
		2. 投标人提供湖南省政府采购供应商资格承诺函（下载投标工具后获取），须加盖供应商公章（可在模板中填写好后打印出来加盖公章，再拍照或扫描成图片上传）。		
		3. 供应商无需上传证明材料，由评委在www.creditchina.gov.cn和www.ccgp.gov.cn现场联网查验。		
		4. 提供承诺函，承诺：投标供应商与采购人或采购代理机构不存在隶属关系或者其他利害关系；投标供应商与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人；投标供应商未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。下载模板填写上传（模板下载投标工具安装后可见），须加盖供应商		

	公章。
	5. 下载投标工具后获取，须加盖供应商公章，可在模板中填写好后打印出来加盖公章,再拍照或扫描成图片上传。
本包接受联合体。	联合体必须提供联合体声明函（加盖供应商公章）。
本包特定资格要求	本包特定资格证明材料上传要求
投标人需同时具备以下特定资格条件 ①投标人必须具有省级以上行政主管部门颁发的船舶生产许可证钢质一般船舶三级Ⅲ类及以上认证。 ②具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级(含)及以上资质。拟任施工项目负责人具有市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的注册建造师注册证及B类安全生产考核合格证且无在建工程	上传对应证明材料并加盖公章。

以上所有要求提供的资格证明材料，供应商均需在电子投标工具的指定位置上传，不按指定位置上传的，将被视为无效投标。

本包货物类需求

货物类需求特别约定：实质性参数用★标注，重要参数用▲标注，一般参数和不区分类型参数用文字标注。

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
1	船体工程（钢板）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	T	4,350	2.3	10,005
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢板t4	CCSA			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
2	船体工程（钢板）（A02421100-水面公务船）	是	否	否	T	4,285	45.63	195,524.55
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢板t=5	CCSA			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
3	船体工程（钢板）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	T	4,285	26.46	113,381.1
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	钢板 t=6	CCSA						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
4	船体工程 （钢板）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		T	4,285	33.61	144,018.85
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	钢板 t=8	CCSA						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
5	船体工程 （钢板）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		T	4,285	0.45	1,928.25
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	钢板 t=10	CCSA						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
6	船体工程 （钢板）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		T	3,460	0.16	553.6
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	钢板 t=20	CCSA						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
7	船体工程 （型材、管 材）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		T	3,870	1.91	7,391.7
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	角钢 L63*40*6	CCSA						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
8	船体工程	否		否		否		T	3,800	7.33	27,854
		本货物共设置了1条参数。									

	(型材、管材) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	角钢 L50*50*6	CCSA			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
9	船体工程 (型材、管材) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	T	3,500	3.71	12,985
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	槽钢20b	Q235			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
10	船体工程 (型材、管材) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	T	4,060	0.13	527.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	圆管 Φ89*6	CCSA			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
11	船体工程 (型材、管材) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	20	60	1,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	不锈钢管 Φ102*2.5	SUS304			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
12	船体工程 (焊接辅材) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	T	5,400	2.5	13,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	焊条	E43			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	T	7,900	2	15,800

13	船体工程 (焊接铺材) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	焊丝	H08A			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
14	船体工程 (油漆) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	T	25,000	0.64	16,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	环氧通用防锈底漆(灰色)	KX-5110~20kg/组			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
15	船体工程 (油漆) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	t	25,000	0.64	16,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	环氧云铁防腐涂料(黑色中间漆)	KX-5140~24kg/组			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
16	船体工程 (油漆) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	t	12,450	0.42	5,229
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	氯化橡胶水线漆	KX-4003~20kg/桶			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
17	船体工程 (油漆) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	t	12,450	0.68	8,466
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	氯化橡胶	KX-4002~20kg/桶			

			参数	船壳漆 (白色)				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
18	船体工程 (油漆)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	t	13,000	0.45	5,850
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	醇酸货舱 漆	KX-1580~20kg/桶			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
19	船体工程 (油漆)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	T	31,100	0.42	13,062
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	环氧甲板 漆(孔雀 蓝)	KX-5500~24kg/组			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
20	船体工程 (油漆)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	kg	12.48	89	1,110.72
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	稀释剂	KX-0840~15kg/桶			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
21	船体工程 (油漆)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	kg	12.48	124	1,547.52
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	稀释剂	KX-0820~15kg/桶			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
22	船体工程 (油漆)(A02421100-	否	否	否	kg	12.48	148	1,847.04
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	水面公务船)	参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	稀释剂	KX-0810~15kg/桶						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
23	船体工程 （锚泊及系 泊设备）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		只	7,290	4	29,160
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	霍尔锚	C900						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
24	船体工程 （锚泊及系 泊设备）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		m	120	440	52,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	有档电焊 锚链	AM2 φ30						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
25	船体工程 （锚泊及系 泊设备）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		个	160	4	640
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	锚卸扣	a13						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
26	船体工程 （锚泊及系 泊设备）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		个	200	4	800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	锚链舱眼 环	A28-32						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
27	船体工程	否		否		否		件	150	2	300
		本货物共设置了1条参数。									

	(锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	锚链钩	锚链钩			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
28	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	870	4	3,480
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢闸刀掣链器	26~28			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
29	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	1,350	4	5,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	锚链管	A31~34			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
30	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	730	4	2,920
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	锚链筒	Φ360(t=15)			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
31	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	18	400	7,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	系固索	Φ52八股丙纶绳			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	个	1,800	12	21,600

32	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	带缆桩	DH200			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
33	船体工程 (锚泊及系泊设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	组	350	12	4,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	靠靶轮胎	含船用小链、眼环			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
34	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	50	4	200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防砂箱	消防砂箱			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
35	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	65	2	130
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	太平斧及架	A3F. A1			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
36	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	150	4	600
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防水龙带	DN50L=20m			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

37	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	个	240	4	960
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	消防水龙 带箱	Cg型			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
38	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	15	2	30
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	半圆形消 防水桶镀 锌铁皮B型	半圆形消防水桶镀锌铁皮B型			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
39	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	个	25	4	100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	太平桶	太平桶			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
40	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	150	1	150
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	手提式泡 沫灭火器9 L	手提式泡沫灭火器9L			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
41	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	120	8	960
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般	手提式干	手提式干粉灭火器5kg			

		参数	粉灭火器5kg					
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
42	船体工程(消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	200	2	400
本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	手提式CO2灭火器	手提式CO2灭火器			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
43	船体工程(消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	25	11	275
本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	灭火器架	灭火器架			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
44	船体工程(消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	1,237	1	1,237
本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用自动探火、失火报警系统	报警主机、无线感温、感烟探头、警铃			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
45	船体工程(消防、救生设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	770	3	2,310
本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。								
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用手动失火报警按钮、警铃	船用手动失火报警按钮、警铃			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	个	450	5	2,250

46	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	船用紧急 逃生呼吸 装置	船用紧急逃生呼吸装置			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
47	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	个	145	4	580
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	救生圈	带救生浮索，AG型架			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
48	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	个	140	4	560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	救生圈	带自亮灯，AG型架			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
49	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	件	60	32	1,920
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	救生衣(YB)	救生衣(YB)			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
50	船体工程 (消防、救生设备)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	套	300	4	1,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	消防、救生标志	消防、救生标志			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
51	船体工程(无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	680	2	1,360
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用甚高频无线电话	船用甚高频无线电话			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
52	船体工程(无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	750	2	1,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	对外扩音装置	对外扩音装置			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
53	船体工程(无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	4,000	1	4,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船舶自动识别系统(AIS)	船舶自动识别系统(AIS)			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
54	船体工程(无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	80	1	80
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	测深锤	3Kg			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
55	船体工程(无线电、信号设备)(A02421100-	否	否	否	只	88	1	88
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数	参数	参数名	参数值			

	水面公务船)	序号	类型						
		1	一般参数	倾斜仪	倾斜仪				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
56	船体工程 (无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	座	180	2	360	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	一般参数	船用时钟	船用时钟				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
57	船体工程 (无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	120	1	120	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	一般参数	国际信号旗4号	国际信号旗4号				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
58	船体工程 (无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	面	25	2	50	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	一般参数	国旗4号	国旗4号				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
59	船体工程 (无线电、信号设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	面	20	2	40	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数序号	参数类型	参数名	参数值				
		1	一般参数	国旗5号	国旗5号				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)	
60	船体工程 (无线电、	否	否	否	副	20	1	20	
		本货物共设置了1条参数。							

	信号设备) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	手旗	手旗			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
61	船体工程（无线电、信号设备）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	面	15	1	15
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	红旗	红旗			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
62	船体工程（门窗孔盖梯道）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	扇	3,400	7	23,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铝质玻璃装饰门（双）	D1800*1200-100S			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
63	船体工程（门窗孔盖梯道）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	扇	1,500	20	30,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用B级防火门	B0-1700*700			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
64	船体工程（门窗孔盖梯道）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	扇	1,550	1	1,550
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用A级防火门	A15-1700*700			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）

65	船体工程 (门窗孔盖梯道) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	扇	820	30	24,600
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用铝质轻型双移窗	1200×800			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
66	船体工程 (门窗孔盖梯道) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	2,500	2	5,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	弹簧铰链快开风雨密钢质舱口盖	800*800-8			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
67	船体工程 (门窗孔盖梯道) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	150	2	300
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢质小型舱口盖	600*600-6			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
68	船体工程 (门窗孔盖梯道) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	370	20	7,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用人孔盖	400×600-8			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
69	船体工程 (门窗孔盖梯道) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	部	150	5	750
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	钢质直梯	A400×1400			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
70	船体工程 (门窗孔盖梯道)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	部	360	4	1,440
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用钢质斜梯	A50° ×700×~3300			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
71	船体工程 (舱室设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	1,080	8	8,640
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	单人床	2000×900			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
72	船体工程 (舱室设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	320	8	2,560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	床垫	随床配			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
73	船体工程 (舱室设备)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	4,000	1	4,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	会议桌	3500×1500×780mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
74	船体工程 (舱室设备)(A02421100-	否	否	否	张	350	10	3,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	会议椅	棕色真皮			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
75	船体工程（舱室设备）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	5,000	1	5,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	圆形接待桌	直径2m(配10张座椅)			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
76	船体工程（舱室设备）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	600	8	4,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	写字桌	1100mm*600mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
77	船体工程（舱室设备）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	200	8	1,600
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	写字椅	木质+皮质			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
78	船体工程（舱室设备）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	620	10	6,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	办公桌	1200mm*600mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
79	船体工程	否	否	否	张	180	13	2,340
		本货物共设置了1条参数。						

	(舱室设备) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	办公椅	办公椅			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
80	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	9,000	1	9,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	8人沙发	U型真皮(定制)			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
81	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	张	250	2	500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	茶几	750mm*460mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
82	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	350	8	2,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	储物柜	500*400*1600			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
83	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	100	8	800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	储物柜	500*400*800			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	个	910	3	2,730

84	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	档案柜	850*390			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
85	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	60	25	1,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	垃圾桶	垃圾桶			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
86	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	300	14	4,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	立式饮水机	立式饮水机			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
87	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	160	4	640
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	台式饮水机	台式饮水机			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
88	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	1,000	2	2,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电子显示屏	27英寸			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

89	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	2,200	15	33,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	冷暖挂壁式空调器	大1.5区			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
90	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	4,860	2	9,720
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	冷暖柜式空调	大3匹			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
91	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	1,200	2	2,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	打印、复印、扫描一体机	多功能黑白激光打印机一体机			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
92	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	2,000	1	2,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电单灶	6000瓦			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
93	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	3,100	1	3,100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	抽油烟机	长900mm、宽350mm、高720mm,排风量23立方/秒			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
94	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	2,000	1	2,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	双门冰箱	双门冰箱			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
95	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	20,000	1	20,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	物证冰箱	功率160W，尺寸595*680*1315mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
96	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	6,000	1	6,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	洗衣机、烘干机	洗衣容量12公斤、烘干800瓦			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
97	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	1,500	2	3,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电热水器	80升，节能带漏电保护			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
98	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	台	1,200	2	2,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	不锈钢装水槽	单槽、304不锈钢、770*460*220毫米			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
99	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	50	23	1,150
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	挂衣钩	挂衣钩			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
100	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	369	3	1,107
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	花洒	花洒			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
101	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	450	5	2,250
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	座式马桶	座式马桶			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
102	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	299	4	1,196
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	面盆陶瓷	AP304~520×480×204mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
103	船体工程 (舱室设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	300	4	1,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	水面公务船)	参数 序号	参数 类型	参数名	参数值				
		1	一般 参数	面盆龙头	A81117C				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
104	船体工程 （舱室设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	套	6,000	1	6,000	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值				
		1	一般 参数	其它舱室 设备	开关74个、插座56个				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
105	船体工程 （舱室设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	台	4,000	2	8,000	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值				
		1	一般 参数	台式一体 电脑	国产信创八核处理器，16g内存512G SSD硬盘，23寸高清屏幕				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
106	船体工程 （舱室设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	套	8,738	1	8,738	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值				
		1	一般 参数	监控系统	400w高清摄像头及配套的NVR,交换机，24小时录像存储30天及其他辅材配件				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
107	船体工程 （装修材料 及其它）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	m2	129.35	60	7,761	
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。							
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值				
		1	一般 参数	铝塑板吊 顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度:3mm铝塑板 2. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）	
108	船体工程	否	否	否	m2	163.49	35	5,722.15	
		本货物共设置了1条参数。							

	(装修材料及其它)(A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铝扣板吊顶	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度: 铝扣板600*600 2. 龙骨材料种类、规格、中距: 木龙骨			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
109	船体工程(装修材料及其它)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	m2	30.52	60	1,831.2
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	KPB-3矿物棉板屋面	1. 50厚KPB-3矿物棉板屋面			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
110	船体工程(装修材料及其它)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	m2	61.52	15	922.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	型材屋面	1. 彩钢板 δ 0.5mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
111	船体工程(装修材料及其它)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	m2	149.56	42	6,281.52
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	竹、木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 复合地板			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
112	船体工程(装修材料及其它)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	m2	125.77	10	1,257.7
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 防滑瓷砖600*600			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	m2	136.69	29	3,964.01

113	船体工程 (装修材料 及其它)(A02421100- 水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷砖300*600			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
114	船体工程 (装修材料 及其它)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	元	957.55	1	957.55
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	措施项目 费	措施项目费			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
115	船体工程 (装修材料 及其它)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	元	172.19	1	172.19
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	其他项目 费	其他项目费			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
116	船体工程 (装修材料 及其它)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	元	2,598.31	1	2,598.31
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	销项税额	销项税额			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
117	船体工程 (装修材料 及其它)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	套	3,000	3	9,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	船名及标 志牌	船名及标志牌			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

118	轮机工程 (轮机材料) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	4.14	52	215.28
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌钢管	DN15			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
119	轮机工程 (轮机材料) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	4.14	70	289.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌钢管	DN25			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
120	轮机工程 (轮机材料) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	4.14	335	1,386.9
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌钢管	DN32			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
121	轮机工程 (轮机材料) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	4.14	216	894.24
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌钢管	DN40			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
122	轮机工程 (轮机材料) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	4.14	498	2,061.72
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌钢管	DN50			

货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
123	轮机工程 （轮机材料）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	kg	4.14	203	840.42
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	镀锌钢管	DN65			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
124	轮机工程 （轮机材料）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	kg	4.14	36	149.04
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	镀锌钢管	DN80			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
125	轮机工程 （轮机材料）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	kg	4.14	195	807.3
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	镀锌钢管	DN100			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
126	轮机工程 （轮机材料）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	kg	4.06	50	203
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	无缝钢管	Φ76×4.5			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
127	轮机工程 （轮机设备）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	台	6,000	1	6,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	舱底消防总用泵	1. 型号：65CBZ-21。 2. 型式：卧式自吸离心泵排量：36m3/h。 3. 压力：0.21MPa。 4. 转速：2950r/min电机功率：4kW			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
128	轮机工程 （轮机设备）（ A02421100-水面公务船）	否	否	否	台	5,000	1	5,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	机带舱底总用泵	1. 型号：65CBZ-21。 2. 型式：卧式自吸离心泵排量：36m3/h。 3. 压力：0.21MPa。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
129	轮机工程 （轮机设备）（ A02421100-水面公务船）	否	否	否	台	1,400	1	1,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	生活污水粉碎排放泵	1. 型号：0.5CWF-15。 2. 型式：卧式带刀不锈钢离心泵。 3. 流量：5m3/h。 4. 压头：0.15MPa。 5. 转速：2900r/min。 6. 电机型号：Y90S-2H电机功率。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
130	轮机工程 （轮机设备）（ A02421100-水面公务船）	否	否	否	台	1,500	2	3,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	泵舱送风机	型号：JCZ-30A			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
131	轮机工程 （轮机设备）（ A02421100-水面公务船）	否	否	否	台	2,580	1	2,580
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	淡水泵	1. 型号：1.5CWX-2。 2. 型式：卧式自吸离心泵排量：3m3/h。 3. 压力：0.4Mpa。 4. 电机功率：2.2kW。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
132	轮机工程 （轮机设备）（	否	否	否	台	650	1	650
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	A02421100-水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	淡水手摇泵	1. 型号: CS-32Y。 2. 流量: 48L/min, 压力: 0.25M			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	台	650	1	650
133	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	污水手摇泵	1. 型号: CS-32Y。 2. 流量: 48L/min, 压力: 0.25MPa。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	台	120	4	480
134	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	卫生间排气扇	1. 型号: BP13-3J。 2. 规格: 130mm风量: 170m3/h。 3. 噪音: ≤48dB (A) 电机功率: 28w。 4. 电压: 220V50HZ。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	600	1	600
135	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	闸阀	1. 型号: 10065CB/T466-1995。 2. 公称通径: DN65。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	30,000	1	30,000
136	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中: 一般参数: 1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	伸缩吊机	1. 起重能力: 1t。 2. 电机功率: 7.5。			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
137	轮机工程	否	否	否	个	29,700	4	118,800
		本货物共设置了1条参数。						

	(轮机设备) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电动立式起锚绞盘	Φ 30			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
138	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	2,910	1	2,910
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	燃油柜	1000×1500×1000mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
139	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	2,910	1	2,910
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	污油水储存柜	1000×1500×1000mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
140	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	5,300	1	5,300
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	生活污水储存柜	2000×1500×1000mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
141	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	7,000	2	14,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	淡水箱 (304不锈钢)	2000×2500×1000mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

142	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	6,100	1	6,100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	日用水箱 (304不锈钢)	2000×4000×500mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
143	轮机工程 (轮机设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1,800	1	1,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	柴油机排气灭火星消声器	VTJZ-100			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
144	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	108	4	432
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	真空压力表	—0.1～0.1MPa			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
145	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	96	4	384
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	压力表	0～0.6MPa			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
146	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	53	8	424
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	压力表阀	压力表阀			

			参数					
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
147	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	55	4	220
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	甲板漏水口	YA50CB/T3885-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
148	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	55	4	220
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	甲板漏水口	YD50CB/T3885-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
149	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	60	4	240
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	甲板漏水口	YA65CB/T3885-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
150	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	75	4	300
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	甲板漏水口	TA80CB/T3885-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
151	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	190	6	1,140
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数	参数	参数名	参数值			

	水面公务船)	序号	类型					
		1	一般参数	铸钢截止阀	A25025GB/T584-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	170	1	170
152	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止阀	A25015GB/T584-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	190	1	190
153	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止阀	B25025GB/T584-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	210	8	1,680
154	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止阀	A25032GB/T584-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
		否	否	否	只	240	4	960
155	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止阀	A25040GB/T584-200813			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
156	轮机工程 (阀件、附	否	否	否	只	280	4	1,120
		本货物共设置了1条参数。						

	件) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止阀	A25050GB/T584-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
157	轮机工程（阀件、附件）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	205	3	615
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止止回阀	A25025GB/T585-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
158	轮机工程（阀件、附件）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	233	2	466
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止止回阀	A25032GB/T585-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
159	轮机工程（阀件、附件）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	268	1	268
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止止回阀	A25040GB/T585-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
160	轮机工程（阀件、附件）(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	233	4	932
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	铸钢截止止回阀	A25032GB/T585-2008			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
		否	否	否	只	282	4	1,128

161	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100- 水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	铸钢截止 止回阀	A25065GB/T585-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
162	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	233	1	233
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	铸钢截止 止回阀	B25032GB/T585-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
163	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	349	2	698
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	铸钢截止 止回阀	A25050GB/T585-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
164	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	450	2	900
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	舷侧截止 止回阀	BS6050 GB/T1853-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
165	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	530	1	530
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	青铜截止 阀	A4015GB/T596-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）

166	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	215	1	215
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	吸入口	A25 CB/T495-1995			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
167	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	335	1	335
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	吸入口	A50CB/T495-1995			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
168	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	450	1	450
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	快关阀	AS25 GB/T5744-93			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
169	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	590	2	1,180
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	闸阀	A10100 GB/T466			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
170	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	282	1	282
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	高位报警器	高位报警器			

货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
171	轮机工程 （阀件、附件）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	只	102	1	102
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	示流器	T1032 CB/T422-93			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
172	轮机工程 （阀件、附件）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	只	68	5	340
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	卫生洁具 角阀	JWY-BW GB/T26712-2021			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
173	轮机工程 （阀件、附件）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	只	660	1	660
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	法兰铸铁 闸阀	A6100 CB/T465-1995			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
174	轮机工程 （阀件、附件）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	只	1,010	1	1,010
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	铸钢吸入 通海阀	4100 GB/T2029-2008			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
175	轮机工程 （阀件、附件）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	只	980	1	980
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	吸入粗水过滤器	AS4100 CB/T497-2012			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
176	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	233	4	932
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	消防栓	BS10050GB2032-93			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
177	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	50	10	500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	吸入滤网	A50CB*623-80			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
178	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	410	1	410
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	空气管头	A65GCB/T3594-94			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
179	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	420	11	4,620
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	浮筒式空气管头	ES65GCB/T3594-94			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
180	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-	否	否	否	只	410	1	410
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	空气管头	A50GCB/T3594-94			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
181	轮机工程（阀件、附件）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	420	1	420
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	浮筒式油舱空气管头	D65G CB/T3594-1994			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
182	轮机工程（阀件、附件）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	280	1	280
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	污油水国际通岸接头	B6025CB/T3657-94			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
183	轮机工程（阀件、附件）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	310	1	310
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	生活污水国际通岸接头	BS6032CB/T3657-94			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
184	轮机工程（阀件、附件）（A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1,250	1	1,250
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	泥箱	BS1025 CB/T3198-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）

185	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1,560	1	1,560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	泥箱	BS1050 CB/T3198-2014			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
186	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	260	1	260
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	低压双联粗油滤器	A4025 CB/T425-2011			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
187	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1,500	3	4,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	二联吸入截止止回阀箱	RS10050/65 GB/T1855-93			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
188	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1,750	3	5,250
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	三联吸入截止止回阀箱	SS10050/65 GB/T1855-93			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
189	轮机工程 (阀件、附件) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	643	1	643
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	测深自闭	40CB/T3778-99			

		参数	阀					
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
190	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	830	2	1,660
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	自闭式液位计	STC-600			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
191	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	830	1	830
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	自闭式放泄阀	A20 CB/T601-92			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
192	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	210	5	1,050
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	洗脸盆冷热水混合阀	洗脸盆冷热水混合阀			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
193	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	108	11	1,188
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	测深注入头	A40CB/T3778-99			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
194	轮机工程 (阀件、附件)(A02421100-	否	否	否	只	107	1	107
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	水面公务船)	参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	测深注入 头	C50CB/T3778-99						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
195	电气工程 （电源设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		套	60,000	1	60,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	柴油发电 机组	JAW-CCFJ90J-YW 1500RPM转/分						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
196	电气工程 （电源设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		只	722	6	4,332
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	蓄电池	-CQ-195 12V						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
197	电气工程 （电源设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		只	850	1	850
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	岸电箱	AJ-100/3 100A 400V						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
198	电气工程 （配电设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否		否		否		座	27,200	1	27,200
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。									
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值						
		1	一般 参数	主配电板 落地式	定制						
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品		是否强制采购 节能产品		是否接受进口 产品		单位	单价（元）	数量	小计（元）
199	电气工程	否		否		否		个	1,600	3	4,800
		本货物共设置了1条参数。									

	(配电设备) (A02421100-水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	信号灯控制箱FXU4-220220V60W	定制			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
200	电气工程 (配电设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	1,700	1	1,700
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	生活设备分电箱	PD6-6/2P10×4+16A×2定制			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
201	电气工程 (配电设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	1,600	3	4,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	舱室照明分电箱PD6-4/2P10AX4	定制			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
202	电气工程 (配电设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	960	3	2,880
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	磁力起动器QCC1-20/12-33Iz=8.2A	定制			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
203	电气工程 (配电设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	1,700	2	3,400
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	泵舱送风	定制			

			参数	机起动器 CC1- 20/12- 33Iz=1.9A				
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
204	电气工程 （配电设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	台	3,742	2	7,484
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	变压器	CSD-10 10kVA			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
205	电气工程 （配电设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	座	3,800	1	3,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	充放电板	定制			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
206	电气工程 （配电设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	台	800	1	800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	充电机	CDHD-60/24II-A			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
207	电气工程 （照明设备 ）（ A02421100- 水面公务船）	否	否	否	盏	150	4	600
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	环照灯 CXH6- 1D220V60W	环照灯CXH6-1D220V60W			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
208	电气工程	否	否	否	盏	216.91	1	216.91

货物 序号	(照明设备) (A02421100- 水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	桅灯CXH3- 1 24V 60W	桅灯CXH3-1 24V 60W			
	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
209	电气工程 (照明设备) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	盏	216.91	1	216.91
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	艏灯CXH4- 1 24V 60W	艏灯CXH4-1 24V 60W			
	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
210	电气工程 (照明设备) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	盏	150	1	150
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	锚灯CXH6- 1D220V60W	锚灯CXH6-1D220V60W			
	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
211	电气工程 (照明设备) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	盏	285	4	1,140
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	荧光双管蓬 顶灯JPY22- 2220V20W×2	荧光双管蓬顶灯JPY22-2220V20W×2			
	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
212	电气工程 (照明设备) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	盏	310	7	2,170
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	荧光双管 舱顶灯	JCY22-2AC220V20W×2			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
213	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	202	18	3,636
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	水密舱顶灯CCD9-5220V60W	水密舱顶灯CCD9-5220V60W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
214	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	76	17	1,292
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	蓬顶灯CPD1-1 220V60W	蓬顶灯CPD1-1 220V60W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
215	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	85	11	935
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	低压蓬顶灯CPD1-2 DC24V 25W	低压蓬顶灯CPD1-2 DC24V 25W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
216	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	85	16	1,360
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	低压舱顶灯CCD3-2 DC24V 25W	低压舱顶灯CCD3-2 DC24V 25W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
217	电气工程 (照明设备) ()	否	否	否	盏	225	8	1,800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	A02421100-水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	床头灯CKS21 DC24 15W	床头灯CKS21 DC24 15W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
218	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	105	2	210
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船名灯元件组装220V2×40W	船名灯元件组装220V2×40W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
219	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	150	17	2,550
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	台灯CTD2 220V 40W	台灯CTD2 220V 40W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
220	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	45	17	765
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	舱室开关KG116PS250V10A	舱室开关KG116PS250V10A			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
221	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	77	10	770
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	舱室开关KG116PS250V10A 双联	舱室开关KG116PS250V10A双联			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

222	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	42	22	924
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	水密开关HS202-3250V10A	水密开关HS202-3250V10A			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
223	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	390	6	2,340
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船用尼龙带开关CZKF3-2500V10AIP56	船用尼龙带开关CZKF3-2500V10AIP56			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
224	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	18	22	396
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	舱室插座CZE2-2B-1N250V10A	舱室插座CZE2-2B-1N250V10A			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
225	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	1,650	2	3,300
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	探照灯TG20-B220V1000W	探照灯TG20-B220V1000W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
226	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	560	1	560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	搜索灯E2-23 24V 200	搜索灯E2-23 24V 200			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
227	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	450	2	900
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	闪光灯CXH5-1 24V 30W	闪光灯CXH5-1 24V 30W			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
228	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	35	11	385
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	水密带开关插座	水密带开关插座			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
229	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	15.29	28	428.12
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	带开关插座	带开关插座			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
230	电气工程 (船内报警及公共广播) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	个	320	2	640
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	火警按钮/开关	火警按钮/开关			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
231	电气工程 (船内报警)	否	否	否	只	320	7	2,240
		本货物共设置了1条参数。						

	及公共广播) (A02421100- 水面公务船)	其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	手动报警 按钮	手动报警按钮			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
232	电气工程 (船内报警 及公共广播) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	320	8	2,560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	火警警铃	火警警铃			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
233	电气工程 (船内报警 及公共广播) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	800	1	800
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	通用报警 电源箱	通用报警电源箱			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
234	电气工程 (船内报警 及公共广播) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	2,000	1	2,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	扩音机 HKD-50D	扩音机HKD-50D			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
235	电气工程 (船内报警 及公共广播) (A02421100- 水面公务船)	否	否	否	只	245	6	1,470
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数 序号	参数 类型	参数名	参数值			
		1	一般 参数	扬声器 YDC-1K	扬声器YDC-1K			
货物 序号	货物名(货物 标的)	是否为核心产 品	是否强制采购 节能产品	是否接受进口 产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
		否	否	否	只	245	1	245

236	电气工程 (船内报警及公共广播) (A02421100-水面公务船)	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	扬声器YHC5-1	扬声器YHC5-1			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
237	电气工程 (船内报警及公共广播) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	280	2	560
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	扬声器YHC-2	扬声器YHC-2			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
238	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	262.24	30	7,867.2
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:YC-3*95+1*50 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
239	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	6.34	70	443.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 2*1.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
240	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	7.92	42	332.64
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 2*2.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)

241	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	9.84	42	413.28
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 2*4 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
242	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	26.21	12	314.52
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 2*16 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
243	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	8	45	360
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 3*1.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
244	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	16.02	15	240.3
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 3*6 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
245	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	53.6	56	3,001.6
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/SA 3*25 (2)材质:铜芯			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
246	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	9.04	15	135.6
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/NA 2*2.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
247	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	7.95	14	111.3
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/NA 3*1 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
248	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	11.21	72	807.12
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/NA 2*4 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
249	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	7.26	150	1,089
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF92/NA 2*1.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
250	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	m	9.85	42	413.7
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	电力电缆	(1)规格:CEF80/SA 3*1.5 (2)材质:铜芯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
251	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	173	1	173
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	措施项目费	措施项目费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
252	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	94.22	1	94.22
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	其他项目费	其他项目费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
253	电气工程 (安装工程) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	1,421.76	1	1,421.76
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	销项税额	销项税额			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
254	电气工程 (照明设备) (A02421100-水面公务船)	否	否	否	盏	150	2	300
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	投光灯 TG15220V400W 高压钠灯	投光灯TG15220V400W高压钠灯			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
255	工属具、备件及辅助设施(绘图工	否	否	否	副	6.5	2	13
		本货物共设置了1条参数。 其中:一般参数:1条。						

	具类) (A02421100-水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	内、外卡钳	125mm200mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
256	工属具、备件及辅助设施(绘图工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	7.5	4	30
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	不锈钢直尺	150mm300mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
257	工属具、备件及辅助设施(绘图工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	1.75	3	5.25
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢卷尺	2m			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
258	工属具、备件及辅助设施(绘图工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	5	1	5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	塞尺	0.05~1mm长度100mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
259	工属具、备件及辅助设施(绘图工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	只	2.5	1	2.5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	温度计	温度计			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
260	工属具、备	否	否	否	把	10	1	10
		本货物共设置了1条参数。						

	件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	钢锯架	固定式300mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
261	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	根	0.5	30	15
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	专用钢锯条	粗、细齿300mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
262	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	套	47.5	2	95
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	双头扳手	8件、10件			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
263	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	套	44	1	44
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	梅花扳手	扁梗型8件			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
264	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	套	56	2	112
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	套管扳手	28件10～32mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
		否	否	否	把	20	4	80

265	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	活扳手	150、200、300、375mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
266	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	套	18	1	18
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	内六角扳手	3~17mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
267	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	9	4	36
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	木柄螺丝刀	65×5mm、150×7mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
268	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	4	2	8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	十字形螺丝刀	100×5mm、150×6mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
269	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	16	1	16
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	夹柄螺丝刀	250mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）

270	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	7.5	2	15
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	扁锉刀（连柄）	粗齿300mm、中细齿及油光200mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
271	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	8	1	8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	方锉刀（连柄）	中齿200mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
272	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	9	1	9
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	三角锉刀（连柄）	中齿200mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
273	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	6	2	12
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	半圆锉刀（连柄）	粗齿、中齿250mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
274	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	把	7.5	2	15
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	圆锉刀（连柄）	粗齿、中齿300mm			

货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
275	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	7.5	2	15
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	三角刮刀	150mm、200mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
276	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	32.5	1	32.5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	平刮刀	300mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
277	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	8	4	32
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	凿子	宽150×20mm、窄150×6mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
278	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	2.5	1	2.5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	剪刀	150mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
279	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	9	1	9
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			

		1	一般参数	电工刀	112mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
280	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	7.5	1	7.5
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	木槌	Φ80mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
281	工属具、备件及辅助设施(钳工工具类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	把	10	2	20
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	单头扳手	36mm、41mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
282	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	100	1	100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	砂布	0号~1			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
283	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	100	1	100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	木砂纸	0号~1			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
284	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(否	否	否	盒	38	1	38
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						

	A02421100-水面公务船)	参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	凡尔砂	粗细双面			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
285	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	218	1	218
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	焊锡及焊锡丝	焊锡及焊锡丝			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
286	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	kg	196	0.05	9.8
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	磷铜箔	0.05mm厚			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
287	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	100	1	100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	黄铜箔	0.10~0.3			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
288	工属具、备件及辅助设施(物料及材料类)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	套	100	1	100
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	镀锌铁丝	30号~10号			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
289	工属具、备	否	否	否	m2	65	0.5	32.5
		本货物共设置了1条参数。						

	件及辅助设施（物料及材料类）（A02421100-水面公务船）	其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	羊头毡	厚5mm半粗毛			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
290	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	kg	13	8	104
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	棉纱	棉纱			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
291	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	条	12	4	48
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	白毛巾	长60mm			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
292	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	kg	4	3	12
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	破棉布	破棉布			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
293	工属具、备件及辅助设施（辅助设施）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	套	65,000	1	65,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	跳趸	6*4m			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
		否	否	否	套	22,767	2	45,534

294	工属具、备件及辅助设施（辅助设施）（A02421100-水面公务船）	本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	跳板	7*2m			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
295	生产专项及人工费用（生产专项费）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	元	20,000	1	20,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	数控套料（船舶放样）费	数控套料（船舶放样）费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
296	生产专项及人工费用（生产专项费）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	元	12,500	1	12,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船台胎架费	船台胎架费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
297	生产专项及人工费用（生产专项费）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	元	40,000	1	40,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	船舶下水、试航、试验、办证费	船舶下水、试航、试验、办证费			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价（元）	数量	小计（元）
298	生产专项及人工费用（人工费）（A02421100-水面公务船）	否	否	否	元	98,000	1	98,000
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般	船体制作	船体制作工资			

			参数	工资				
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
299	生产专项及人工费用(人工费)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	14,551.27	1	14,551.27
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	轮机安装工资	轮机安装工资			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
300	生产专项及人工费用(人工费)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	18,500	1	18,500
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	舾装、涂装工资	舾装、涂装工资			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
301	生产专项及人工费用(人工费)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	16,236.03	1	16,236.03
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	电气安装工资	电气安装工资			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
302	生产专项及人工费用(人工费)(A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	59,305.78	1	59,305.78
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数序号	参数类型	参数名	参数值			
		1	一般参数	内装安装工资	内装安装工资			
货物序号	货物名(货物标的)	是否为核心产品	是否强制采购节能产品	是否接受进口产品	单位	单价(元)	数量	小计(元)
303	管理费及其他(A02421100-水面公务船)	否	否	否	元	202,973.91	1	202,973.91
		本货物共设置了1条参数。 其中：一般参数：1条。						
		参数	参数	参数名	参数值			

		序号	类型		
		1	一般参数	管理费及其他	管理费、利润、税金

本包货物类需求的偏离性评审(标)规则

货物序号	货物名	参数序号	参数名	是否需要上传证明材料	证明材料类型	上传证明材料的要求
1	船体工程（钢板）	1	钢板t4	否	无	无
2	船体工程（钢板）	1	钢板t=5	否	无	无
3	船体工程（钢板）	1	钢板t=6	否	无	无
4	船体工程（钢板）	1	钢板t=8	否	无	无
5	船体工程（钢板）	1	钢板t=10	否	无	无
6	船体工程（钢板）	1	钢板t=20	否	无	无
7	船体工程（型材、管材）	1	角钢 L63*40*6	否	无	无
8	船体工程（型材、管材）	1	角钢 L50*50*6	否	无	无
9	船体工程（型材、管材）	1	槽钢20b	否	无	无
10	船体工程（型材、管材）	1	圆管 Φ89*6	否	无	无
11	船体工程（型材、管	1	不锈钢管 Φ102*2.5	否	无	无

	材)					
12	船体工程 (焊接铺材)	1	焊条	否	无	无
13	船体工程 (焊接铺材)	1	焊丝	否	无	无
14	船体工程 (油漆)	1	环氧通用 防锈底漆 (灰色)	否	无	无
15	船体工程 (油漆)	1	环氧云铁 防腐涂料 (黑色中 间漆)	否	无	无
16	船体工程 (油漆)	1	氯化橡胶 水线漆	否	无	无
17	船体工程 (油漆)	1	氯化橡胶 船壳漆 (白色)	否	无	无
18	船体工程 (油漆)	1	醇酸货舱 漆	否	无	无
19	船体工程 (油漆)	1	环氧甲板 漆(孔雀 蓝)	否	无	无
20	船体工程 (油漆)	1	稀释剂	否	无	无
21	船体工程 (油漆)	1	稀释剂	否	无	无
22	船体工程 (油漆)	1	稀释剂	否	无	无
23	船体工程 (锚泊及系 泊设备)	1	霍尔锚	否	无	无
24	船体工程 (锚泊及系 泊设备)	1	有档电焊 锚链	否	无	无

25	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	锚卸扣	否	无	无
26	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	锚链舱眼环	否	无	无
27	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	锚链钩	否	无	无
28	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	铸钢闸刀掣链器	否	无	无
29	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	锚链管	否	无	无
30	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	锚链筒	否	无	无
31	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	系固索	否	无	无
32	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	带缆桩	否	无	无
33	船体工程 (锚泊及系泊设备)	1	靠靶轮胎	否	无	无
34	船体工程 (消防、救生设备)	1	消防砂箱	否	无	无
35	船体工程 (消防、救生设备)	1	太平斧及架	否	无	无
36	船体工程 (消防、救生设备)	1	消防水龙带	否	无	无

37	船体工程 (消防、救生设备)	1	消防水龙带箱	否	无	无
38	船体工程 (消防、救生设备)	1	半圆形消防水桶镀锌铁皮B型	否	无	无
39	船体工程 (消防、救生设备)	1	太平桶	否	无	无
40	船体工程 (消防、救生设备)	1	手提式泡沫灭火器9L	否	无	无
41	船体工程 (消防、救生设备)	1	手提式干粉灭火器5kg	否	无	无
42	船体工程 (消防、救生设备)	1	手提式CO2灭火器	否	无	无
43	船体工程 (消防、救生设备)	1	灭火器架	否	无	无
44	船体工程 (消防、救生设备)	1	船用自动探火、失火报警系统	否	无	无
45	船体工程 (消防、救生设备)	1	船用手动失火报警按钮、警铃	否	无	无
46	船体工程 (消防、救生设备)	1	船用紧急逃生呼吸装置	否	无	无
47	船体工程 (消防、救生设备)	1	救生圈	否	无	无
48	船体工程 (消防、救生设备)	1	救生圈	否	无	无

49	船体工程 (消防、救生设备)	1	救生衣 (YB)	否	无	无
50	船体工程 (消防、救生设备)	1	消防、救生标志	否	无	无
51	船体工程 (无线电、信号设备)	1	船用甚高频无线电话	否	无	无
52	船体工程 (无线电、信号设备)	1	对外扩音装置	否	无	无
53	船体工程 (无线电、信号设备)	1	船舶自动识别系统 (AIS)	否	无	无
54	船体工程 (无线电、信号设备)	1	测深锤	否	无	无
55	船体工程 (无线电、信号设备)	1	倾斜仪	否	无	无
56	船体工程 (无线电、信号设备)	1	船用时钟	否	无	无
57	船体工程 (无线电、信号设备)	1	国际信号旗4号	否	无	无
58	船体工程 (无线电、信号设备)	1	国旗4号	否	无	无
59	船体工程 (无线电、信号设备)	1	国旗5号	否	无	无
60	船体工程 (无线电、信号设备)	1	手旗	否	无	无

61	船体工程 (无线电、 信号设备)	1	红旗	否	无	无
62	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	铝质玻璃 装饰门 (双)	否	无	无
63	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	船用B级 防火门	否	无	无
64	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	船用A级 防火门	否	无	无
65	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	船用铝质 轻型双移 窗	否	无	无
66	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	弹簧铰链 快开风雨 密钢质舱 口盖	否	无	无
67	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	钢质小型 舱口盖	否	无	无
68	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	船用人孔 盖	否	无	无
69	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	钢质直梯	否	无	无
70	船体工程 (门窗孔盖 梯道)	1	船用钢质 斜梯	否	无	无
71	船体工程 (舱室设备)	1	单人床	否	无	无
72	船体工程 (舱室设备)	1	床垫	否	无	无

73	船体工程 (舱室设备)	1	会议桌	否	无	无
74	船体工程 (舱室设备)	1	会议椅	否	无	无
75	船体工程 (舱室设备)	1	圆形接待桌	否	无	无
76	船体工程 (舱室设备)	1	写字桌	否	无	无
77	船体工程 (舱室设备)	1	写字椅	否	无	无
78	船体工程 (舱室设备)	1	办公桌	否	无	无
79	船体工程 (舱室设备)	1	办公椅	否	无	无
80	船体工程 (舱室设备)	1	8人沙发	否	无	无
81	船体工程 (舱室设备)	1	茶几	否	无	无
82	船体工程 (舱室设备)	1	储物柜	否	无	无
83	船体工程 (舱室设备)	1	储物柜	否	无	无
84	船体工程 (舱室设备)	1	档案柜	否	无	无

85	船体工程 (舱室设备)	1	垃圾桶	否	无	无
86	船体工程 (舱室设备)	1	立式饮水机	否	无	无
87	船体工程 (舱室设备)	1	台式饮水机	否	无	无
88	船体工程 (舱室设备)	1	电子显示屏	否	无	无
89	船体工程 (舱室设备)	1	冷暖挂壁式空调器	否	无	无
90	船体工程 (舱室设备)	1	冷暖柜式空调	否	无	无
91	船体工程 (舱室设备)	1	打印、复印、扫描一体机	否	无	无
92	船体工程 (舱室设备)	1	电单灶	否	无	无
93	船体工程 (舱室设备)	1	抽油烟机	否	无	无
94	船体工程 (舱室设备)	1	双门冰箱	否	无	无
95	船体工程 (舱室设备)	1	物证冰箱	否	无	无
96	船体工程 (舱室设备)	1	洗衣机、烘干机	否	无	无

97	船体工程 (舱室设备)	1	电热水器	否	无	无
98	船体工程 (舱室设备)	1	不锈钢装 水槽	否	无	无
99	船体工程 (舱室设备)	1	挂衣钩	否	无	无
100	船体工程 (舱室设备)	1	花洒	否	无	无
101	船体工程 (舱室设备)	1	座式马桶	否	无	无
102	船体工程 (舱室设备)	1	面盆陶瓷	否	无	无
103	船体工程 (舱室设备)	1	面盆龙头	否	无	无
104	船体工程 (舱室设备)	1	其它舱室 设备	否	无	无
105	船体工程 (舱室设备)	1	台式一体 电脑	否	无	无
106	船体工程 (舱室设备)	1	监控系统	否	无	无
107	船体工程 (装修材料 及其它)	1	铝塑板吊 顶	否	无	无
108	船体工程 (装修材料 及其它)	1	铝扣板吊 顶	否	无	无

109	船体工程 (装修材料 及其它)	1	KPB-3矿 物棉板屋 面	否	无	无
110	船体工程 (装修材料 及其它)	1	型材屋面	否	无	无
111	船体工程 (装修材料 及其它)	1	竹、木 (复合)地 板	否	无	无
112	船体工程 (装修材料 及其它)	1	块料楼地 面	否	无	无
113	船体工程 (装修材料 及其它)	1	块料墙面	否	无	无
114	船体工程 (装修材料 及其它)	1	措施项目 费	否	无	无
115	船体工程 (装修材料 及其它)	1	其他项目 费	否	无	无
116	船体工程 (装修材料 及其它)	1	销项税额	否	无	无
117	船体工程 (装修材料 及其它)	1	船名及标 志牌	否	无	无
118	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
119	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
120	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无

121	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
122	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
123	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
124	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
125	轮机工程 (轮机材料)	1	镀锌钢管	否	无	无
126	轮机工程 (轮机材料)	1	无缝钢管	否	无	无
127	轮机工程 (轮机设备)	1	舱底消防 总用泵	否	无	无
128	轮机工程 (轮机设备)	1	机带舱底 总用泵	否	无	无
129	轮机工程 (轮机设备)	1	生活污水 粉碎排放 泵	否	无	无
130	轮机工程 (轮机设备)	1	泵舱送风 机	否	无	无
131	轮机工程 (轮机设备)	1	淡水泵	否	无	无
132	轮机工程 (轮机设备)	1	淡水手摇 泵	否	无	无

133	轮机工程 (轮机设备)	1	污水手摇泵	否	无	无
134	轮机工程 (轮机设备)	1	卫生间排气扇	否	无	无
135	轮机工程 (轮机设备)	1	闸阀	否	无	无
136	轮机工程 (轮机设备)	1	伸缩吊机	否	无	无
137	轮机工程 (轮机设备)	1	电动立式起锚绞盘	否	无	无
138	轮机工程 (轮机设备)	1	燃油柜	否	无	无
139	轮机工程 (轮机设备)	1	污油水储存柜	否	无	无
140	轮机工程 (轮机设备)	1	生活污水储存柜	否	无	无
141	轮机工程 (轮机设备)	1	淡水箱 (304不锈钢)	否	无	无
142	轮机工程 (轮机设备)	1	日用水箱 (304不锈钢)	否	无	无
143	轮机工程 (轮机设备)	1	柴油机排气火星消声器	否	无	无
144	轮机工程 (阀件、附件)	1	真空压力表	否	无	无

145	轮机工程 (阀件、附件)	1	压力表	否	无	无
146	轮机工程 (阀件、附件)	1	压力表阀	否	无	无
147	轮机工程 (阀件、附件)	1	甲板漏水口	否	无	无
148	轮机工程 (阀件、附件)	1	甲板漏水口	否	无	无
149	轮机工程 (阀件、附件)	1	甲板漏水口	否	无	无
150	轮机工程 (阀件、附件)	1	甲板漏水口	否	无	无
151	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无
152	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无
153	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无
154	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无
155	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无
156	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止阀	否	无	无

157	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
158	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
159	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
160	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
161	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
162	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
163	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢截止 止回阀	否	无	无
164	轮机工程 (阀件、附件)	1	舷侧截止 止回阀	否	无	无
165	轮机工程 (阀件、附件)	1	青铜截止 阀	否	无	无
166	轮机工程 (阀件、附件)	1	吸入口	否	无	无
167	轮机工程 (阀件、附件)	1	吸入口	否	无	无
168	轮机工程 (阀件、附件)	1	快关阀	否	无	无

169	轮机工程 (阀件、附件)	1	闸阀	否	无	无
170	轮机工程 (阀件、附件)	1	高位报警器	否	无	无
171	轮机工程 (阀件、附件)	1	示流器	否	无	无
172	轮机工程 (阀件、附件)	1	卫生洁具角阀	否	无	无
173	轮机工程 (阀件、附件)	1	法兰铸铁闸阀	否	无	无
174	轮机工程 (阀件、附件)	1	铸钢吸入通海阀	否	无	无
175	轮机工程 (阀件、附件)	1	吸入粗水滤器	否	无	无
176	轮机工程 (阀件、附件)	1	消防栓	否	无	无
177	轮机工程 (阀件、附件)	1	吸入滤网	否	无	无
178	轮机工程 (阀件、附件)	1	空气管头	否	无	无
179	轮机工程 (阀件、附件)	1	浮筒式空气管头	否	无	无
180	轮机工程 (阀件、附件)	1	空气管头	否	无	无

181	轮机工程 (阀件、附件)	1	浮筒式油 舱空气管 头	否	无	无
182	轮机工程 (阀件、附件)	1	污油水国 际通岸接 头	否	无	无
183	轮机工程 (阀件、附件)	1	生活污水 国际通岸 接头	否	无	无
184	轮机工程 (阀件、附件)	1	泥箱	否	无	无
185	轮机工程 (阀件、附件)	1	泥箱	否	无	无
186	轮机工程 (阀件、附件)	1	低压双联 粗油滤器	否	无	无
187	轮机工程 (阀件、附件)	1	二联吸入 截止止回 阀箱	否	无	无
188	轮机工程 (阀件、附件)	1	三联吸入 截止止回 阀箱	否	无	无
189	轮机工程 (阀件、附件)	1	测深自闭 阀	否	无	无
190	轮机工程 (阀件、附件)	1	自闭式液 位计	否	无	无
191	轮机工程 (阀件、附件)	1	自闭式放 泄阀	否	无	无
192	轮机工程 (阀件、附件)	1	洗脸盆冷 热水混合 阀	否	无	无

193	轮机工程 (阀件、附件)	1	测深注入头	否	无	无
194	轮机工程 (阀件、附件)	1	测深注入头	否	无	无
195	电气工程 (电源设备)	1	柴油发电机组	否	无	无
196	电气工程 (电源设备)	1	蓄电池	否	无	无
197	电气工程 (电源设备)	1	岸电箱	否	无	无
198	电气工程 (配电设备)	1	主配电板落地式	否	无	无
199	电气工程 (配电设备)	1	信号灯控制箱 FXU4-220220V60W	否	无	无
200	电气工程 (配电设备)	1	生活设备分电箱	否	无	无
201	电气工程 (配电设备)	1	舱室照明分电箱 PD6-4/2P10AX4	否	无	无
202	电气工程 (配电设备)	1	磁力起动器QCC1-20/12-33Iz=8.2A	否	无	无
203	电气工程 (配电设备)	1	泵舱送风机起动器 CC1-20/12-33Iz=1.9A	否	无	无
204	电气工程 (配电设备)	1	变压器	否	无	无

205	电气工程 (配电设备)	1	充放电板	否	无	无
206	电气工程 (配电设备)	1	充电机	否	无	无
207	电气工程 (照明设备)	1	环照灯 CXH6- 1D220V60W	否	无	无
208	电气工程 (照明设备)	1	桅灯 CXH3-1 24V 60W	否	无	无
209	电气工程 (照明设备)	1	艏灯 CXH4-1 24V 60W	否	无	无
210	电气工程 (照明设备)	1	锚灯 CXH6- 1D220V60W	否	无	无
211	电气工程 (照明设备)	1	荧光双管 蓬顶灯 JPY22- 2220V20W×2	否	无	无
212	电气工程 (照明设备)	1	荧光双管 舱顶灯	否	无	无
213	电气工程 (照明设备)	1	水密舱顶 灯CCD9- 5220V60W	否	无	无
214	电气工程 (照明设备)	1	蓬顶灯 CPD1-1 220V60W	否	无	无
215	电气工程 (照明设备)	1	低压蓬顶 灯CPD1-2 DC24V 25W	否	无	无
216	电气工程 (照明设备)	1	低压舱顶 灯CCD3-2 DC24V 25W	否	无	无

217	电气工程 (照明设备)	1	床头灯 CKS21 DC24 15W	否	无	无
218	电气工程 (照明设备)	1	船名灯元 件组装 220 V2×40W	否	无	无
219	电气工程 (照明设备)	1	台灯CTD2 220V 40W	否	无	无
220	电气工程 (照明设备)	1	舱室开关 KG116PS250V10A	否	无	无
221	电气工程 (照明设备)	1	舱室开关 KG116PS250V10A 双联	否	无	无
222	电气工程 (照明设备)	1	水密开关 HS202- 3250V10A	否	无	无
223	电气工程 (照明设备)	1	船用尼龙 带开关 CZKF3- 2500V10AIP56	否	无	无
224	电气工程 (照明设备)	1	舱室插座 CZE2-2B- 1N250V10A	否	无	无
225	电气工程 (照明设备)	1	探照灯 TG20- B220V1000W	否	无	无
226	电气工程 (照明设备)	1	搜索灯 E2-23 24V 200	否	无	无
227	电气工程 (照明设备)	1	闪光灯 CXH5-1 24V 30W	否	无	无
228	电气工程 (照明设备)	1	水密带开 关插座	否	无	无

229	电气工程 (照明设备)	1	带开关插座	否	无	无
230	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	火警按钮/开关	否	无	无
231	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	手动报警按钮	否	无	无
232	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	火警警铃	否	无	无
233	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	通用报警电源箱	否	无	无
234	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	扩音机 HKD-50D	否	无	无
235	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	扬声器 YDC-1K	否	无	无
236	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	扬声器 YHC5-1	否	无	无
237	电气工程 (船内报警及公共广播)	1	扬声器 YHC-2	否	无	无
238	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无

239	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
240	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
241	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
242	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
243	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
244	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
245	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
246	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
247	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
248	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
249	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无
250	电气工程 (安装工程)	1	电力电缆	否	无	无

251	电气工程 (安装工程)	1	措施项目 费	否	无	无
252	电气工程 (安装工程)	1	其他项目 费	否	无	无
253	电气工程 (安装工程)	1	销项税额	否	无	无
254	电气工程 (照明设备)	1	投光灯 TG15220V400W 高压钠灯	否	无	无
255	工属具、备 件及辅助设 施(绘图工 具类)	1	内、外卡 钳	否	无	无
256	工属具、备 件及辅助设 施(绘图工 具类)	1	不锈钢直 尺	否	无	无
257	工属具、备 件及辅助设 施(绘图工 具类)	1	钢卷尺	否	无	无
258	工属具、备 件及辅助设 施(绘图工 具类)	1	塞尺	否	无	无
259	工属具、备 件及辅助设 施(绘图工 具类)	1	温度计	否	无	无
260	工属具、备 件及辅助设 施(钳工工 具类)	1	钢锯架	否	无	无
261	工属具、备 件及辅助设	1	专用钢锯 条	否	无	无

	施（钳工工具类）					
262	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	双头扳手	否	无	无
263	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	梅花扳手	否	无	无
264	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	套管扳手	否	无	无
265	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	活扳手	否	无	无
266	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	内六角扳手	否	无	无
267	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	木柄螺丝刀	否	无	无
268	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	十字形螺丝刀	否	无	无
269	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	夹柄螺丝刀	否	无	无
270	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	扁锉刀（连柄）	否	无	无

271	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	方锉刀 （连柄）	否	无	无
272	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	三角锉刀 （连柄）	否	无	无
273	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	半圆锉刀 （连柄）	否	无	无
274	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	圆锉刀 （连柄）	否	无	无
275	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	三角刮刀	否	无	无
276	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	平刮刀	否	无	无
277	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	凿子	否	无	无
278	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	剪刀	否	无	无
279	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	电工刀	否	无	无
280	工属具、备 件及辅助设 施（钳工工 具类）	1	木槌	否	无	无

281	工属具、备件及辅助设施（钳工工具类）	1	单头扳手	否	无	无
282	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	砂布	否	无	无
283	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	木砂纸	否	无	无
284	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	凡尔砂	否	无	无
285	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	焊锡及焊锡丝	否	无	无
286	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	磷铜箔	否	无	无
287	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	黄铜箔	否	无	无
288	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	镀锌铁丝	否	无	无
289	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	羊头毡	否	无	无
290	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	棉纱	否	无	无

291	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	白毛巾	否	无	无
292	工属具、备件及辅助设施（物料及材料类）	1	破棉布	否	无	无
293	工属具、备件及辅助设施（辅助设施）	1	跳趺	否	无	无
294	工属具、备件及辅助设施（辅助设施）	1	跳板	否	无	无
295	生产专项及人工费用（生产专项费）	1	数控套料（船舶放样）费	否	无	无
296	生产专项及人工费用（生产专项费）	1	船台胎架费	否	无	无
297	生产专项及人工费用（生产专项费）	1	船舶下水、试航、试验、办证费	否	无	无
298	生产专项及人工费用（人工费）	1	船体制作工资	否	无	无
299	生产专项及人工费用（人工费）	1	轮机安装工资	否	无	无
300	生产专项及人工费用（人工费）	1	舾装、涂装工资	否	无	无
301	生产专项及	1	电气安装工资	否	无	无

	人工费用 (人工费)					
302	生产专项及 人工费用 (人工费)	1	内装安装 工资	否	无	无
303	管理费及其 他	1	管理费及 其他	否	无	无

本包工程类需求

工程名	单价(元)	工程单位	工程量	小计(元)	采购品目
永州市渔政执法趸船及码头建设项目工程部分	541,600	项	1	541,600	B06990000-其他安装

工程量清单和工程图纸：下载供应商投标工具在自己电脑安装后，联网下载获取

工程量编制依据

《湖南省建设工程工程量清单计价办法》（湘建价[2020]56号）、《湖南水利水电建筑安装概算定额》等

采用竞争性谈判或竞争性磋商方式的工程项目,在二次报价阶段供应商只报总价,无需对首次工程量清单响应明细报价再进行修改,电子开标室也不提供工程量清单响应的再修改功能。采购人在未来处理时,自行根据二次报价总额按比例分摊计算工程量清单响应明细。

本包其他评审要求

序号	需求名	需求类型	需求描述
1	总体建造方案	技术	根据投标人提供的总体建造方案计分,包括施工组织、建造工艺流程、原材料、人员及各项保证措施。建造方案编制思路清晰、符合实际、合理的计5分。有缺漏项的每项扣1分;方案不完整、不合理的每处扣0.5分,扣完为止,未提供不得分。
2	船舶建造的工艺流程	技术	根据投标人提供的船舶建造的工艺流程,包括船体建造工艺、轮机建造工艺、舱室装饰工艺、钢材预处理及涂装工艺。建造工艺流程符合实际、合理的计6分。有缺漏项的每项扣1分;方案不完整、不合理的每处扣0.5分,扣完为止,未提供不得分。
3	资源配置方案	技术	根据投标人提供的资源配置方案计分,包括原材料配备措施、施工人员配备措施、施工设备机具配备等。资源配置符合实际、合理的计5分。有缺漏项的每项扣1分;方案不完整、不合理的每处扣0.5分,扣完为止,未提供不得分。
4	质量保证措施	技术	根据投标人提供的质量保证措施计分,包含质量目标、质量控制保证、原材料(含外协、外购件)质量保证、船体施工质量保证、其他相关(含计量器、工艺等)质量保证措施,措施具体、针对性和可操作性强的计

			5分；有缺漏项的每项扣1分；措施方案不完整、不具体的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
5	工期保障措施	技术	根据投标人提供的工期保证措施计分，包含建造周期、建造计划、施工工期的管理措施、确保工期的技术措施。工期安排合理，保障措施科学、可行的计5分；有缺漏项的每项扣1分；不完整、不可行、不合理的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
6	安全环保措施	技术	根据投标人提供的安全环保措施计分，包括安全文明生产、环境保护措施。具有明确的安全生产与环保目标，安全环保风险预估全面，对应管理制度健全且成体系措施完善、切实可行的计5分；有缺漏项的每项扣1分；措施不完善、不可行的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
7	合同	商务	<p style="text-align: center;">第一节 合同协议书</p> <p style="text-align: right;">采购合同编号：</p> <p>采购人（全称）：_（甲方） ） 供应商（全称）：_（乙方）</p> <p>为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章，双方签订本合同协议书。</p> <p>1. 项目信息</p> <p>（1）采购项目名称：</p> <p>（2）政府采购计划编号：</p> <p>（3）项目内容：</p> <p>（4）是否分包：。</p> <p>（5）项目负责人：</p> <p>（6）联系电话：</p> <p>。</p> <p>2. 合同金额</p> <p>（1）合同金额小写：</p> <p style="padding-left: 40px;">大写：</p> <p>（2）具体标的见附件。</p> <p>（3）合同定价方式： 〃 固定总价 〃 固定单价 〃 成本补偿 〃 绩效激励</p> <p>（4）付款方式（按项目实际勾选填写）：</p> <p>〃 全额付款：_（应一次性支付全部合同款项）_</p> <p>〃 预付款：_（应明确预付款的支付比例和支付条件）_</p> <p>〃 分期付款：_（应按照季度分期支付合同款项）_</p> <p>〃 成本补偿：_（应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）_</p>

		<p>) 绩效激励: (应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件)</p> <p>3. 合同履行</p> <p>(1) 起始日期: 年_月_日, 完成日期: _年_月_日。总日历天数: _天。</p> <p>(2) 地点:</p> <p>(3) 方式:</p> <p>(4) 履约担保: 履约担保的金额、形式和期限要求。</p> <p>(5) 质量保证金: 质量保证金的金额、形式和期限要求。</p> <p>4. 合同验收</p> <p>(1) 验收主体: 。</p> <p>(2) 验收方式:</p> <p>。(3) 验收标准</p> <p>: 。</p> <p>5. 组成合同的文件</p> <p>本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:</p> <p>(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议</p> <p>(2) 本合同协议书</p> <p>(3) 成交通知书</p> <p>(4) 响应文件</p> <p>(5) 政府采购合同专用条款</p> <p>(6) 政府采购合同通用条款</p> <p>(7) 标准、规范及有关技术文件, 图纸。</p> <p>(8) 其他合同文件。</p> <p>6. 合同生效</p> <p>本合同自_生效。</p> <p>7. 合同份数</p> <p>本合同一式_份, 采购人执_份, 供应商执_份, 均具有同等法律效力。</p> <p>合同订立时间: _年_月_日</p> <p>合同订立地点:</p> <p>附件: 具体标的明细、分包合同等</p> <p>。 甲 方: (公章) 乙 方: (公章)</p> <p>法定代表人: __法定代表人</p>
--	--	---

: 委托代理人: _委托代理

人: 电 话: _电 话:

传 真: _传 真:

开 户 银 行:

账 号:

第二节 政府采购合同格式条款

1. 定义

1.1 合同当事人

(1) 采购人(以下称甲方)是指使用财政性资金,通过政府采购程序向供应商购买货物、服务的国家机关、事业单位、团体组织。本次采购的甲方名称、地址见磋商须知前附表。

(2) 供应商(以下称乙方)是指参加政府采购活动而取得中标或成交结果,并向采购人提供货物、服务的法人、其他组织或者自然人。

1.2 本合同下列术语应解释为:

(1) “合同”系指甲乙双方签署的、政府采购合同协议书中载明的甲乙双方所达成的协议,包括所有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

(2) “合同价”系指根据本合同规定乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

(3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品,包括原材料、设备、产品(包括软件)及相关的其备品备件、工具、手册及其它技术资料 and 材料。

(4) “伴随服务”系指根据本合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务,如运输、保险以及其它的伴随服务,例如安装、调试、提供技术协助、培训和合同中规定乙方应承担的其它义务。

(5) “合同条款”系指本合同条款。

(6) “项目现场”系指本合同项下货物安装、运行的现场,其名称在磋商须知前附表指明。

2. 合同的适用范围

2.1 本合同条款适用于没有被本合同其他部分的条款所取代的范围。

2.2 合同内容根据磋商文件、投标文件而确定

3. 合同标的及金额

3.1 合同标的及金额应与中标或成交结果一致

4. 合同价款

4.1 具体合同价款见本合同第3.1条。乙方为

履行本合同而发生的所有费用均应包含在合

		<p>同价款中，甲方不再另行支付其它任何费用</p> <p>。 5. 履行合同的时间、地点和方式</p> <p>5.1 乙方应当在甲方确定的时间、指定的地点履行合同，具体的交货时间、地点和方式 见磋商须知前附表。</p> <p>5.2 乙方提供服务的应当在甲方指定的地点完成服务项目。</p> <p>6. 货物的验收</p> <p>6.1 甲方在收到乙方交付的货物后应当及时组织验收。</p> <p>6.2 货物的表面瑕疵，甲方应在验收时当面提出；对质量问题有异议的应在安装调试后 十个工作日内提出。</p> <p>6.3 在验收过程中发现数量不足或有质量、技术等问题，乙方应负责按照甲方的要求 采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。</p> <p>6.4 甲方在乙方按合同规定交货或安装、调试后，无正当理由而拖延接收、验收或拒绝 接收、验收的，应承担因此给乙方造成的直接损失。</p> <p>6.5 甲方对货物进行检查验收合格后，应当收取发票并在《交货验收单》上签署验收 意见及加盖单位印章。</p> <p>6.6 大型或者复杂的货物采购项目，甲方可以邀请国家认可的质量检测机构参加验收 工 作，并由其出具验收报告单。</p> <p>6.7 乙方提供的进口产品，乙方应出示中华人民共和国进出口商品检验部门出具的检 验 证书（磋商文件第五章“采购需求”另有约定的除外）。</p> <p>6.8 政府采购当事人在合同履约和验收工作中，应当自觉接受财政部门和对政府采购 负 有行政监督职责的政府其他有关部门的监督检查，在合同履约验收工作中合同当事人有 下列 情形的，将追究相关违法、违纪责任：</p> <p>（1）甲方无正当理由推迟项目验收时间的；</p> <p>（2）甲乙双方相互串通通过减少货物数量、调换物品、更改配置、降低服务标准或 虚 开发票等手段，套取财政资金的；</p> <p>（3） 发现问题未向财政部门反映，私自与对方协商改变中标、成交结果的；</p> <p>（4）行贿、受贿或谋取不正当利益的；</p> <p>（5）拒绝有关部门依法实施监督检查的。</p> <p>7. 货物包装要求</p> <p>7.1 乙方所出售的全部货物均应按标准保护措施进行包装，包装应适应于远距离运输、防 潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，以确保货物安全无损地运抵指定现场。由于包装防 护措施不妥而引起的损坏、丢失由乙方负责。</p> <p>7.2 每一个包装箱内应附一份详细装箱单、质量证书和保修保养证书</p> <p>。 8. 运输和保险</p> <p>8.1 乙方负责办理将货物运抵本合同第5.1条规定的交货地点的一切运输事项，相关费 用 应包括在合同总价中。</p>
--	--	---

		<p>8.2乙方应向保险公司投保以甲方为受益人的发运合同货物发票金额的110%运输一切险。</p> <p>9. 质量标准和保证</p> <p>9.1 质量标准</p> <p>(1) 本合同下交付的货物应符合第四章“采购需求”所述的标准。如果没有提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。</p> <p>(2) 采用中华人民共和国法定计量单位。</p> <p>(3) 乙方所出售的货物还应符合国家有关安全、环保、卫生之规定。</p> <p>9.2 保证</p> <p>(1) 乙方应保证所供货物是全新的、未使用过的，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期内应具有满意的性能，或者没有因乙方的行为或疏忽而产生的缺陷。在货物最终交付验收后不少于磋商须知前附表规定或乙方承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。</p> <p>(2) 在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。</p> <p>(3) 乙方收到通知后应在磋商须知前附表规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。</p> <p>(4) 在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式向乙方提出补救措施或索赔。</p> <p>(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其他权利不受影响。</p> <p>10. 权利瑕疵担保</p> <p>10.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。10.2 乙方保证在其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权等。</p> <p>10.3 如甲方使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。</p> <p>11. 知识产权保护</p> <p>11.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权和商业秘密等权利。</p> <p>11.2 甲方使用乙方提供的货物对第三人构成侵权的，应当由乙方承担全部法律责任，给甲方造成损害的，乙方应当承担赔偿责任。</p> <p>11.3 甲方委托乙方开发的产品，甲方享有知识产权，未经甲方许可不得转让任何第三人。</p> <p>12. 保密义务</p> <p>12.1 甲、乙双方在采购和履行合同过程中所获悉的对方属于保密的内容，双方均有保密义务。</p> <p>13. 合同价款支付</p>
--	--	--

		<p>13.1验收合格后，乙方出具正规发票给甲方，凭甲方开具的《政府采购合同验收报告单》办理合同价款结算手续。</p> <p>13.2 合同价款构成中应当由财政支付的部分，甲方应当在货物验收合格后的十五个工作日内向国库管理部门申请支付，经国库管理部门审核后直接支付给乙方。</p> <p>13.3 合同价款构成中应当由甲方自行支付的部分，甲方应当在货物验收合格后十五个工作日内支付。</p> <p>13.4支付合同价款时，一律不向乙方以外的任何第三方办理付款手续。开户行和帐号以 签订的政府采购合同为准，如果乙方要求变更，则乙方必须提供加盖了财务专用章、法定代表人签字的证明文件，报经甲方审查同意。</p> <p>13.5 合同价款支付方式和条件在磋商须知前附表中另有规定</p> <p>。 14. 伴随服务</p> <p>14.1 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南。这些文件应包装好随同货物一起 发运。</p> <p>14.2 乙方还应提供下列服务：</p> <p>（1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；（2）提供货物组装所需的专用工具和辅助材料；</p> <p>（3）在合同各方商定的一定期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是 该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务；</p> <p>（4）在制造商或项目现场就货物的安装、启动、运营、维护对甲方操作人员进行培训。</p> <p>（5） 磋商须知前附表与第五章“采购需求”规定的其他伴随服务</p> <p>14.3 乙方提供的伴随服务的费用应包含在合同价款中，甲方不再另行支付</p> <p>。 15. 违约责任</p> <p>15.1质量瑕疵的补救措施和索赔</p> <p>（1）如果乙方提供的产品不符合质量标准或存在产品质量缺陷，而甲方在合同条款第9条或合同的其他条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向乙方提出了索赔，乙方应按照甲方同意的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：</p> <p>①乙方同意退货并将货款退还给甲方，由此发生的一切费用和损失由乙方承担。</p> <p>②根据货物的质量状况以及甲方所遭受的损失，经过甲乙双方商定降低货物的价格。</p> <p>③乙方应在接到甲方通知后七日内负责采用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新 零件、部件和设备来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，其费用由乙方负担。同时，乙方应在约定的质量保证期基础上相应延长修补和更换件的质量保证期。</p> <p>（2）如果在甲方发出索赔通知后十日内乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如果乙方未能在甲方发出索赔通知后十日内或甲方同意延长的期限内，按照上述规定的</p>
--	--	---

		<p>任 何一种方法采取补救措施，甲方有权从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不 足以弥补甲方损失的，甲方有权进一步要求乙方赔偿。</p> <p>15.2 迟延交货的违约责任</p> <p>（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟 延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同 意迟延交货时间或延期提供服务。</p> <p>（2）除本合同第20条规定情况外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按每周（一 周按七天计算，不足七日按一周计算）赔偿迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的百分 之零点五（0.5%）计收，直至交货或提供服务为止。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价 的百分之五（5%）。一旦达到误期赔偿的最高限额，甲方可以终止合同。（3）如 果乙方迟延交货，甲方有权终止全部或部分合同，并依其认为适当的条件和方 法购买与未 交货物类似的货物，乙方应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，乙 方应继续 执行合同中未终止的部分。</p> <p>16. 合同的变更</p> <p>16.1 在合同履行过程中，甲、乙双方可就合同履行的时间、地点和方式等协商进行 变 更。协商一致后，双方应签订书面的补充协议。</p> <p>16.2 在不改变合同其他条款的前提下，甲方有权在合同价款百分之十的范围内追加 与 合同标的相同的货物或服务，并就此与乙方签订补充合同，乙方不得拒绝。</p> <p>16.3 除双方签署书面协议，并成为合同不可分割的一部分外，本合同条件不得有任 何 变更。</p> <p>17. 合同中止与</p> <p>终止 17.1 合同</p> <p>的中止</p> <p>（1）合同在履行过程中，因采购计划调整，甲方可以要求中止履行，待计划确定后 继 续履行；但乙方已经向厂家下订单的除外。</p> <p>（2）合同履行过程中因供应商就采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要或财 政 部门责令中止的，应当中止合同的履行。</p> <p>17.2 合同的终止</p> <p>（1）合同因有效期限届满而终止；</p> <p>（2）乙方未能依照本合同约定条件履行合同，已构成根本性违约的，甲方有权终止 本 合同，并追究乙方的违约责任。</p> <p>（3）如果乙方丧失履约能力或被宣告破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方 终 止合同而不给乙方补偿。</p> <p>（4）如果乙方在履行合同过程中有不正当竞争行为，甲方有权解除合同，并按《中 华 人民共和国反不正当竞争法》规定由有关部门追究其法律责任。</p> <p>（5）如果合同的履行将损害国家利益或社会公共利益，甲方有权终止合同的履行</p>
--	--	---

		<p>，给 乙方造成损失的予以相应补偿。</p> <p>18. 合同转让和分包</p> <p>18.1 乙方不得以任何形式将合同转包。</p> <p>18.2 乙方未在投标文件中说明，不得将合同的非主体、非关键性工作分包给他人。</p> <p>18.3 根据政府采购支持中小企业发展政策规定，经甲方同意，获得政府采购合同的大型企业可依法向中小企业分包。</p> <p>19. 供应商的广告或宣传</p> <p>19.1 未经甲方事先书面许可，乙方不得以履行本政府采购合同为由，以广告或其他形式宣称其是政府采购指定供应商或其产品是政府采购指定产品。</p> <p>20. 不可抗力</p> <p>20.1 不可抗力是指合同双方不可预见、不可避免、不可克服的自然灾害和社会事件。</p> <p>20.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。</p> <p>20.3 遇有不可抗力的一方，应在三日内将事件的情况以书面形式通知另一方，并在事件发生后十日内，向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行理由的报告。</p> <p>21. 解决争议的方法</p> <p>21.1 合同各方应通过友好协商，解决在执行合同过程中所发生的或与合同有关的一切争端。如从协商开始后十日内仍不能解决，可以向财政部门提请调解。</p> <p>21.2 调解不成可以按磋商须知前附表中规定下列方式之一提起仲裁或诉讼：</p> <p>(1) 向甲方所在地仲裁机构提起仲裁；</p> <p>(2) 向甲方所在地人民法院提起诉讼。</p> <p>21.3 如仲裁或诉讼事项不影响合同其它部分的履行，则在仲裁或诉讼期间，除正在进行仲裁或诉讼的部分外，合同的其它部分应继续执行。</p> <p>22. 法律适用</p> <p>22.1 本合同适用中华人民共和国现行法律、行政法规和规章，如合同条款与法律、行政法规和规章不一致的，按照法律、行政法规和规章修改本合同。</p> <p>23. 通知</p> <p>23.1 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续，</p> <p>23.2 通知以送到之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。</p> <p>24. 合同未尽事项</p>
--	--	---

			<div>24.1合同未尽事项见磋商须知前附表</div> <div>。 25. 合同份数及生效</div> <div>25.1合同份数见磋商须知前附表。25.2合同在合同双方签字盖章后生效。</div> <div>第三节 政府采购合同专用条款</div> <table><tr><td>第二节 第1.1款</td><td>甲方名称、地址</td><td></td></tr><tr><td>第二节 第1.2（6）项</td><td>项目现场</td><td></td></tr><tr><td>第二节 第5.1款</td><td>履行合同的时间、地点及方式</td><td>交货时间： 交货地点： 交货方式：</td></tr><tr><td>第二节 第9.2（1）项</td><td>质量保证期</td><td></td></tr><tr><td>第二节 第9.2（3）项</td><td>响应时间</td><td></td></tr><tr><td>第二节 第13.5款</td><td>合同价款支付方式和条件</td><td></td></tr><tr><td>第二节 第14.2（6）项</td><td>乙方提供的其他服务</td><td>，或第五章采购需求。</td></tr><tr><td>第二节 第23.1款</td><td>合同未尽事项</td><td></td></tr></table>	第二节 第1.1款	甲方名称、地址		第二节 第1.2（6）项	项目现场		第二节 第5.1款	履行合同的时间、地点及方式	交货时间： 交货地点： 交货方式：	第二节 第9.2（1）项	质量保证期		第二节 第9.2（3）项	响应时间		第二节 第13.5款	合同价款支付方式和条件		第二节 第14.2（6）项	乙方提供的其他服务	，或第五章采购需求。	第二节 第23.1款	合同未尽事项	
第二节 第1.1款	甲方名称、地址																										
第二节 第1.2（6）项	项目现场																										
第二节 第5.1款	履行合同的时间、地点及方式	交货时间： 交货地点： 交货方式：																									
第二节 第9.2（1）项	质量保证期																										
第二节 第9.2（3）项	响应时间																										
第二节 第13.5款	合同价款支付方式和条件																										
第二节 第14.2（6）项	乙方提供的其他服务	，或第五章采购需求。																									
第二节 第23.1款	合同未尽事项																										

8	采购需求	财务	<p>一、概述</p> <p>1.1. 概述</p> <p>本船为办公趸船（内河服务类浮动设施），主要用于渔政执法人员办公（办理渔业签证）、执法、应急救援等。</p> <p>本船为钢质单底、单舷、单甲板、横骨架式结构。</p> <p>本船航区为B级。</p> <p>主要参数</p> <p>设施总长 LE 28.15m</p> <p>设施长 L 28.00m</p> <p>设计水线长 Lwl 28.00m</p> <p>垂线间长 Lpp 28.00m</p> <p>设施总宽 8.15m</p> <p>设施宽 B 8.00m</p> <p>型深 D 1.50m</p> <p>设计吃水 d 0.80m</p> <p>肋距 500mm</p> <p>首舷弧 hs 0mm</p> <p>尾舷弧 hw 0mm</p> <p>梁拱 f 0.12m</p> <p>1.2 船级与规范</p> <p>本船设计按照以下规范规则的要求进行设计：</p> <p>中国海事局《内河船舶法定检验技术规则》（2019）及其修改通报（2023）</p> <p>中国海事局《吨位丈量规则》（2022）</p> <p>中国海事局《内河浮动设施技术规则》（2024）</p> <p>中国船级社《钢质内河船舶建造规范》（2016）及其2019年修改通报、2021年修改通报</p> <p>中国船级社《材料与焊接规范》（2024）</p> <p>1.3 满载排水量</p> <p>在设计吃水0.80m时，满载排水量为167.408吨（在淡水比重为1.000t/m^3时）。</p> <p>载重量为设计吃水下排水量与空船重量之差，其排水量从静水力计算报告查得（在淡水比重为1.000t/m^3时）。</p> <p>载重量包括人员、行李及消耗品，舱、柜及管系中的油水、载货量等重量。</p> <p>1.4 吨位</p>
---	------	----	---

		<p>本船总吨、净吨根据中华人民共和国海事局《吨位丈量规则（2022）》的规定计算，总吨、净吨值如下：</p> <p>总吨GT： ~248</p> <p>净吨NT： ~74</p> <p>1.5 稳性</p> <p>本船稳性满足中华人民共和国海事局《内河船舶法定检验技术规则》（2019）及其修改通报（2023）第5篇第8章对客船、起重船的要求。</p> <p>1.6 干舷</p> <p>本船干舷满足中华人民共和国海事局《内河浮动设施技术规则》（2024）的要求。</p> <p>实船干舷：708.00 mm（B级）</p> <p>1.7 备品和属具</p> <p>本船配齐“规范”和“法规”所规定的备品和属具。符合“规范”要求的机电产品及其随机备件和船东指定的备品备件由承建船厂安放在相应的适当位置。</p> <p>1.8 乘客定额</p> <p>本船实际定额总人数为22人，其中12人为工作人员，10人为临时来访人员。</p> <p>1.9 人员保护措施</p> <p>本船在主甲板设置间断式舷墙高度为0.7m，未设舷墙处设置栏杆扶手其总高度不小于1m；</p> <p>在休息甲板设置整体式舷墙高度为0.7m，其上设置扶手总高度不小于1m；</p> <p>在顶棚甲板设置整体式舷墙高度为0.7m-0.85m。</p> <p>二. 总布置概况</p> <p>2.1 主甲板以下</p> <p>主甲板下共设置4道水密横舱壁（分别位于5、20、36、51号肋位）。</p> <p>尾部区域（尾~Fr5）：</p> <p>尾~Fr5 为尾尖舱。</p> <p>船中区域（Fr5~Fr51）；</p> <p>Fr5~Fr20 中间为空舱，两舷为边空舱。</p> <p>Fr20~Fr36 中间为空舱，两舷为边空舱。</p> <p>Fr36~Fr51 中间为发电机舱，两舷为边空舱。</p> <p>船首区域（Fr51~首）：</p> <p>Fr55~首 为首尖舱。</p> <p>2.2 主甲板以上</p> <p>主甲板上FR9~FR47肋位为一层甲板室，设置监控室（兼值班室）、接待室、询问室、接待大厅、办公</p>
--	--	--

		<p>室4间、卫生间、工具间、配电间、厨房等。</p> <p>休息甲板上FR9~FR47肋位为二层甲板室，设置会议室、办公室8间、卫生间、淋浴间等。</p> <p>顶棚甲板上设有罗经及灯桅等信号设备。</p> <p>全船具体布置详见《总布置图》。</p> <p>三、船体结构</p> <p>3.1 设计依据</p> <p>船体结构根据《钢质内河船舶建造规范（2016）》及2019年修改通报、2021年修改通报对A级航区趸船的要求进行校核计算。</p> <p>3.2 结构概述</p> <p>本船为钢质单底、单舷、单甲板横骨架式、全电焊结构。</p> <p>船体及甲板室结构均采用CCSA级船用板材；全船肋骨间距为500mm。</p> <p>3.3 结构加强</p> <p>在有甲板机械、缆桩等存在集中载荷的区域，甲板适当加厚补强，甲板下面设置桁材或短梁予以加强。</p> <p>3.4 焊接</p> <p>本船船体为全焊接结构，建造方应制订合理的焊接工艺和程序，以减少焊接变形和残余应力，焊接原则工艺应得到船级社验船师的认可，焊接材料等应满足CCS规范的相关要求。</p> <p>焊接可采用符合规范要求的手工焊、CO2焊或自动焊等，在焊接完成后应随即清除表面残渣。</p> <p>所有结构应按验船师、船东方认可的要求进行焊接。</p> <p>四、舾装设备</p> <p>本船中华人民共和国海事局《钢质内河船舶建造规范（2016）》及2019年修改通报、2021年修改通报，第1篇第3章第4节对趸船的要求配置船舶舾装设备。</p> <p>4.1 锚泊系泊设备</p> <p>本船采用首尾配锚和缆索系固于岸上地牛方式进行系固。</p> <p>首部配备C型霍尔锚2只，重900kg/只，每只锚配110m长、Φ30mm CCS AM2级有档电焊锚链一根；</p> <p>艉部配备C型霍尔锚2只，重900kg/只，每只锚配110m长、Φ30mm CCS AM2级有档电焊锚链一根；</p> <p>全船配备Φ52八股丙纶绳4根（首尾各2根），每根长度为100m，作为系固于岸上地牛的系固索；</p> <p>带缆桩、导缆桩等系泊设备按船东要求进行布置和设置。</p> <p>4.2 甲板机械</p> <p>锚机</p> <p>本船于主甲板首尾处共设4台电动立式起锚绞盘（首尾各2台）。</p> <p>电动伸缩吊</p> <p>本船在FR54船中处设电动伸缩吊1台，最大起吊能力为1t，主要用于起吊救生艇、航标等。</p> <p>4.3 救生消防设备</p> <p>本船救生、消防设备按中华人民共和国海事局《内河浮动设施技术规则》（2024）的相关要求配齐。</p> <p>救生设备</p>
--	--	--

		<p>全船配备32件救生衣（其中工作人员救生衣21件、来访人员救生衣11件（其中1件为儿童救生衣））。</p> <p>全船配置救生圈8只，带自亮灯的4只，带可浮救生索（浮索长度不小于30m、直径为8-11mm）的4只。</p> <p>消防设备</p> <p>本船在泵机舱安装消防泵1台，全船设有4个消火栓和配4个水龙带箱。</p> <p>另配泡沫灭火器1只，干粉手提灭火器8只，CO2灭火器2只，太平斧2把，消防水桶4只，黄砂箱4只，铁钎和铁钩1套。</p> <p>4.4 舱室绝缘、防火结构和内装</p> <p>甲板室内所有装饰材料均应选用耐火、耐高温的不燃材料，并满足《内河浮动设施技术规则》（2024）的相关要求。</p> <p>所有内装设备材料，均需经船检机构认可。</p> <p>防火设备详见《防火控制图》等</p> <p>4.5 门窗设备</p> <p>甲板外围舱室选用船用钢质风雨密外开门，其余各舱室室内门均选用铝质舱室空腹门。</p> <p>驾驶室围壁使用驾驶室固定矩形窗；其余甲板室使用铝质移窗。</p> <p>机泵舱棚围壁使用带防爆盖矩形窗。</p> <p>全船门窗设备详见《门窗孔盖布置图》。</p> <p>4.6 人孔盖、舱口盖、梯道等设备</p> <p>艏舱及液舱均选用水密人孔盖，其它舱选用风雨密钢质舱口盖。</p> <p>本船从主甲板进入甲板下舱室设置斜梯或直梯。</p> <p>全船人孔盖、舱口盖、梯道设备详见《门窗孔盖布置图》、《梯道栏杆护舷布置图》。</p> <p>4.7 信号设备</p> <p>信号设备</p> <p>号灯：桅灯1盏，艏灯1盏，白色环照灯1盏（锚灯用），红环照灯2盏，绿环照灯1盏，白环照灯1盏，红闪光灯2盏，探照灯2盏，灯箱2只。测深锤1只，倾斜仪1只，船用时钟2个。</p> <p>号旗：4#国旗各2面、5#国旗各2面，4#国际信号旗1套，红旗1面，手旗1副。</p> <p>4.8 无线电设备</p> <p>本船配置配备甚高频无线电话2只，对外扩音装置2台，自动识别系统(AIS)1套。</p> <p>4.9 桅杆</p> <p>桅杆安装在顶棚甲板上，甲板适当加厚补强，甲板下面设置桁材或短梁予以加强。</p> <p>4.10 船体保护</p> <p>油漆涂装</p> <p>施图油漆前需对板材表面进行处理，表面处理的等级根据国标。油漆明细表要呈交给船东认可，完工漆颜色按船东提供的油漆颜色表。为便于识别，每层防锈漆采用不同的易于识别的颜色。</p> <p>除非另有规定，一般铜、铜合金、铝合金、不锈钢不需油漆。由分包商生产的钢制舾装件要按说明书或指定的油漆相同，且与相邻结构油漆系统相兼容的油漆涂装，便于以后的保养。每层油漆的时间间隔表由建造者按建造计划决定，但要受油漆厂家推荐的重新油漆间隔的制约。没有特别规定的部件或空间的油漆，可与周</p>
--	--	---

		<p>围的颜色或可比较部件的颜色相近。除非另有规定，机器、电气设备、舾装件、阀件、航海设备、甲板机械、家俱等的油漆按厂家标准。在安装在船上之前或之后出现油漆破损，则损坏部分要按与原来相当的油漆进行修补，如果出现深度损坏，则修理后要全部油漆。所有尖边、小孔边缘，如切角切口、流水孔等及火焰切割自由边缘在油漆前要磨光。</p> <p>防腐措施</p> <p>本船钢质船体浸水表面除采用有效涂料涂装外，对船体外板、舵、海底阀箱、螺旋桨等部位还需采用牺牲阳极保护法予以保护，以防止电化学腐蚀；露天的甲板机械、罗经等应设有帆布罩予以保护。</p> <p>4.11标志和铭牌</p> <p>船体标志</p> <p>a. 采用厚4mm钢板割制成型，牢靠地焊接在船体壳板上层建筑外侧壁上，成凸起的永久性标志。字母和数字则采用在船壳板上堆焊的办法。</p> <p>b. 标志有：船艏部左、右舷的载重线首、舦、尾左右舷的水尺；首部或上层建筑侧壁上的船名，尾部船名和登记港名以及顶部的“中国渔政”标识等。</p> <p>设备标志</p> <p>所有机械、电气设备应有铭牌标志及操作指南。</p> <p>舱室标志</p> <p>各舱室门上方设置采用舱室名称标志。</p> <p>应急标志</p> <p>船上应按CCS或ZC的有关要求张贴救生、消防的应急行动标志。</p> <p>管系标志</p> <p>船上各种管系，按相关船舶标准涂刷色漆或包扎色带。</p> <p>五、船舶检验和试验</p> <p>该船建造过程中的质量控制、效验项目以及建造精度应满足《中国造船质量标准》（GB/T34000-2016）的相关要求。</p> <p>按验船师认可的舱室密性试验大纲要求，在验船师、船东代表在场的情况下进行该船各舱室的密性试验。检测的结果及报告应提交验船师和船东认可。</p> <p>按验船师和船东代表认可的无损检测计划书要求，对该船焊缝质量进行无损检测，检测的结果及报告应提交验船师和船东认可。</p> <p>5.1 要求</p> <p>本船的建造、机械、舾装和设备都要在船东代表和验船师在场的情况下进行检验、试验。在设备运行前，所有的阀门、管路和监测设备都要做出标记以便识别。</p> <p>检验和试验都要符合验船机构的要求。检验、试验和试航项目要提交验船机构以及船东认可。检验项目在进行前，则检验计划通常应提前几天提交船东。各项检验和试验由建造方负责组织安排，作好记录，整理后提交相应的检验、试验报告。</p> <p>5.2 建造和安装检验</p> <p>所有船体结构及安装项目的检验，应按照相应规范及有关主管部门及建造厂的要求进行。</p> <p>船体结构</p> <p>所有船体结构均应按建造规范要求进行检查，并对舱柜、舱壁、上层建筑、甲板及其他相应空间进行密性试验。</p>
--	--	---

		<p>车间检验</p> <p>辅助机械、甲板机械、电动机等应根据规范要求和/或制造厂的标准进行车间试验。</p> <p>装置与设备</p> <p>装置及设备的船上试验，应按船级社和/或主管部门的要求及建造标准进行。试验大纲应提交给船东认可。结构、附件、机械和电气设备在船上安装后均需试验，以便证明施工工艺的好坏、工作的正确性、运动部件的校中情况、设备的功能和满足规范规则的情况。</p> <p>管系试验</p> <p>管系安装完成或需进行工作试验。管系的压力试验应根据船检要求及船厂的惯例在车间和船上进行。</p> <p>5.3 密性试验</p> <p>当船舶主体结构完成时，应按相关文件的要求采用冲水、水压、充气或其他等效的方法进行试验。</p> <p>5.4 倾斜试验</p> <p>船舶除了一些小项目外，已充分完工时，建造方应在码头旁进行倾斜试验。倾斜试验大纲因报告提交验船机构认可。倾斜试验应在风力小于蒲氏2级的平静水域内进行（如果确有困难，经验船部门同意，可不大于3级）。空船重量的测定系通过读取船舶吃水、测定水的密度以及确定不足和多余重量，经测量试验数据得出，并且应在船东代表或船东授权人员以及验船师和设计方代表在场时进行。</p> <p>5.5 系泊试验</p> <p>系泊试验应按相关文件的要求在船舶充分完工后及海上试航之前进行，系泊试验大纲可根据建造方的标准并经验船机构和船东认可。</p> <p>5.6 航行试验</p> <p>当船舶充分完成时，即系泊试验已结束，缺陷已纠正，所有设备及舾装均已进入航行状态，涂装工作将近结束，建造方应组织进行试航。详细的试航大纲在试航前应提交给船东。试航试验报告要提交给船东。试航应根据相应规范要求和国家标准的规定进行，通常有船东代表或船东授权人员以及验船师和设计方代表参与下进行试验。</p> <p>六、防污染</p> <p>6.1 防止油类污染</p> <p>本船机舱设1.5m³污油柜一只，CS-32Y型污油手摇泵一台，标准通岸接头一只，平时将油污水储存船上，到港后排放到岸上接收设施。</p> <p>6.2 防止船舶垃圾污染</p> <p>本船实际配置0.1m³船舶垃圾储存柜3只，分别放置在船上的适当位置，如机舱、甲板、餐厅、厨房等处所，并予以适当固定。分别收集厨余垃圾、可回收垃圾、有害垃圾和其他垃圾，定期排至码头接受设施。</p> <p>6.3 防污底系统控制</p> <p>本船涂装使用环保型油漆，不含有机锡化合物。</p> <p>6.4 防止船舶生活污水污染系统</p> <p>本船设有3.0m³生活污水贮存柜一只，生活污水粉碎泵一台，主甲板上设生活污水标准排放接头1只与生活污水排放管路相连。船上产生生活污水储存船上，定期排至码头接受设施。</p> <p>6.5、柴油机排气污染物</p> <p>本船柴油机属于第一类柴油机，要求持有船舶国二排放证书，应满足船舶柴油机污染物第二阶段排放限值，即$0.9 \leq SV \leq 1.2$要求，CO排放限值为5.0g/kW.h，HC+NO_x排放限值为5.8g/kW.h，PM排放限值为0.14g/kW.h。</p> <p>船上使用的任何燃油的硫含量应不超过3.5%（按质量比，m/m）。</p>
--	--	---

		<p>船上应备有证明燃油硫含量的书面证据提供船舶检验人员核查。</p> <p>七、采购标的的数量、采购项目交付或者实施的时间和地点</p> <p>1. 采购标的的数量：斜坡式码头前沿布置趸船作为靠泊设施，配置28.0×8.0×1.5×0.8m（长×宽×型深×满载吃水）趸船1艘。配套建设相应的供电照明、环保、给排水、消防等设施。</p> <p>2. 采购项目的交付时间：签订政府采购合同之日起120个自然日内完工。</p> <p>3. 采购项目的实施地点：永州市冷水滩区岚角山街道三庙社区阳甸酒铺组河段。</p> <p>八、采购标的的验收标准</p> <p>1. 中标人应保证所提供产品是全新，并符合本项目的规格参数与要求，符合国家规定的技术标准，整体质量要求达到国家法定合格标准。</p> <p>2. 中标人负责运至采购方指定地点，现场安装，在整个安装、验收合格前的所有产品材料的运输、保管、保险均由中标人负责。</p> <p>3. 本船的建造、入级，应满足本向建造技术参数规定的规范和规则。符合图纸和船检规范要求。并经倾斜、系泊、航行试验合格，由法定船舶检验机构对船舶进行法定的船级检验并提供检验报告。</p> <p>4. 未按采购文件要求，提供了不合格产品，所产生的损失由中标人自行负责。</p> <p>5. 中标人在产品验收完成后，由采购人、中标人共同编制验收报告并签字确认。</p> <p>九、采购标的需满足的服务标准、期限、效率等要求</p> <p>1. 产品到达安装现场后，中标人应提供详细装货清单。如果产品质量或技术规格与合同不符或产品有明显损坏，采购人有权提出退换货。</p> <p>2. 所有产品均须由中标人送货上门并负责安装，采购人不再支付任何费用。</p> <p>3. 自产品安装工作开始，中标人应邀请采购人一起参与现场的制作及安装，并对采购人提出的问题进行现场培训。</p> <p>4. 中标人按照采购人提供需安装的规格及安装地点进行制作安装。</p> <p>5. 中标人应在制作与安装过程中抓好安全管理，确保不发生安全事故。若因中标人管理不到位造成的一切安全事故，责任由中标人自负。</p> <p>6. 中标人不得将本工程转包给第三方，如中标人转包，采购人有权终止合同。</p> <p>7. 中标人未按合同约定完成，采购人可要求中标人在规定期限内整改，若中标人不整改或未按规定要求整改，采购人则可拒绝支付货款。</p> <p>8. 质保期内产品发生任何非人为原因造成的故障和损坏，均由供应商负责免费修复，失效零件予以免费更换。</p> <p>9. 采购标的为合格产品，所实现的目的和功能要符合采购人要求。</p> <p>十、采购标的的其他技术、服务等要求</p> <p>（一）安装、调试</p> <p>1. 中标人应派有经验的技术人员到现场进行安装、调试，直到系统正常使用，其费用由中标人负担，包含在投标总价中。</p> <p>2. 中标人应提供安装、调试中所需全部的仪器、仪表等工具。</p> <p>（二）备件及专用工具</p> <p>1. 备品、备件</p>
--	--	---

		<p>投标人必须在投标文件中提供满足本项目设备在质保期内的备品、备件，附清单及分项价格，价格单列，计入总价；同时提供在质保期外的备品备件的优惠价格，附清单及分项价格；如设备在三年内停产应能及时与采购人沟通，做好备品备件的储备。</p> <p>2. 维修设备工具</p> <p>投标人和制造商应向采购人提供一套所有设备维修的专用工具，此套专用工具应必须是新的，没有使用过。</p> <p>投标人应提供足够的日常检修设备及专用工具，在投标书上分别列明，价格单列，计入总价。提供的检测设备和专用工具不得用于安装。</p> <p>所有的备件、维修工具应与设备分开包装、标记。</p> <p>设备试运行，应将工具和相应的工具箱送交采购人/监理。</p> <p>（三）违约责任</p> <p>1. 质量瑕疵的补救措施和索赔</p> <p>（1）如果中标人提供的产品不符合质量标准或存在质量缺陷，采购人在合同的其他条款规定的检验、安装、调试、验收和质量保证期内，根据法定质量检测部门出具的检验证书向中标人提出索赔，中标人应按照采购人选择的下列一种或几种方式结合起来解决索赔事宜：</p> <p>①退货。中标人收到采购人退货要求后，3日内退还已付货款，自行拆除清退已安装的设备，并承担由此发生的一切费用和采购人遭受的一切损失。</p> <p>②折价销售。根据货物的质量状况以及采购人遭受的损失，经过双方商定降低货物的价格。</p> <p>③换货。中标人在收到采购人换货要求3日内，更换不合格设备或设备组件、配件，直至采购人验收合格，中标人应承担由此产生的一切费用，并承担采购人因此遭受的损失。同时，更换后的设备或设备组件、配件的质保期相应延长。</p> <p>（2）如果在采购人发出索赔通知后十日内中标人未作答复，上述索赔应视为已被中标人接受。如果中标人未能在采购人发出索赔通知后十日内或采购人同意延长的期限内，按照上述规定的任何一种方法采取补救措施，采购人有权解除合同，并从应付货款中扣除索赔金额或者没收质量保证金，如不足以弥补采购人损失的，采购人有权进一步要求中标人赔偿。</p> <p>2. 迟延交货的违约责任</p> <p>（1）中标人应按照本合同规定的时间、地点交货和提供服务。在履行合同过程中，如果中标人遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知采购人。采购人在收到中标人通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意迟延交货时间或延期提供服务。</p> <p>（2）如果中标人没有按照合同规定的时间交货、迟延安装调试或提供服务，采购人有权从货款中扣除违约金而不影响合同项下的其他补救方法，每迟延一天，违约金为合同总金额的万分之五计收，直至交货或提供服务为止。如迟延交货或迟延安装调试超过原定期限10日及以上的，采购人有权解除全部或部分合同，并依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物，中标人应对购买类似货物所超出的那部分费用负责。但是，中标人应继续执行合同中未解除的部分。</p> <p>（四）不可抗力事件</p> <p>（1）在合同规定的履行期（即交船期）内，因受到地震、海啸、台风、飓风、暴风、水灾、瘟疫等自然灾害等人力不可抗拒的客观因素影响或造成船舶进度延期应视为允许的延迟。</p> <p>（2）中标人应在不可抗力事件发生后二十天内书面通知采购人，并附有当地法定部门证明。不可抗力事件停止时，中标人应以同样方式通知采购人。</p> <p>（五）质量保证</p> <p>（1）缺陷的责任及范围</p> <p>自双方签署本船《交接船协议书》之日起一年内为本船保修期，在此期间凡属中标人施工、工艺、以及材料、设备质量而引起的缺陷、故障和损坏，由中标人负责免费修理或更换。</p>
--	--	--

			<p>凡属采购人保养使用不当造成的损坏、故障和缺陷以及易损零件的正常磨损，由中标人负责修复，采购人承担费用。</p> <p>(2) 缺陷的通知</p> <p>采购人在保修期内发现属于保修范围内的任何缺陷应迅速以传真或书面形式通知中标人，并说明损坏和缺陷的性质及程度。采购人发给中标人的关于保修期内发生的损坏和缺陷的通知，中标人在本船保修期后七天内收到采购人书面的缺陷通知，中标人应对本次缺陷免费修理和更换。</p> <p>(3) 缺陷的处理</p> <p>本船的保修原则上应由中标人安排进厂修理。</p> <p>如船舶在中标人所在地之外的港口或在航行中发生属于保修范围的质量问题，船舶无法等待返回中标人厂内修理解决时，采购人应及时书面通知中标人，中标人应在收到书面通知的24小时内及时派人前往确认处理。如中标人不能派人，应在五天内书面告知采购人，其费用由中标人承担。更换下的零部件，所有要属于中标人，由中标人派人领取。</p> <p>本船在保修期届满前，采购人提出保修时，应由中标人按照以上条款的规定安排本船的保修，若采购人提出水线下的保修工程，需要进坞后如经核实，水线以下确有由于中标人建造质量引起的缺陷的损坏，则进坞费和缺陷修理费用由中标人承担，如水线以下无上述缺陷进坞费用由采购人承担。</p> <p>(6) 供应商应对本谈判文件中规定的所有货物进行人民币报价，不得遗漏。如报价人漏报，总价不作调整，报价人应按照相关技术规范及本项目技术要求配齐全部所需产品；报价应包括本谈判文件中规定的货物的生产、运输、出厂检验、保险、包装、管理、到现场后的抽样及送检合格（含各种相关的检测费）、装卸、安装调试、辅助材料、其他项目措施、安装指导、损耗、培训、质保、附带服务、利润、税金、不可预见费以及完成本谈判文件规定的其他项目的全部费用。</p> <p>(7) 在规定的时间内，中标人须将所有产品安装好，制作、安装过程中任何安全事故由中标人负责。</p> <p>(8) 供应商应明确说明此次采购的服务策略，提供此次采购货物的服务计划（售后服务内容、等级、相关服务指标、售后服务组织机构及人员安排情况及其联络信息）。</p> <p>(9) 对货物服务要求的有效响应将被视为供应商对其所供货物的服务承诺，如果成交，须将服务承诺列入合同的货物服务条款。</p> <p>(10) 中标人应派经采购人认可的有经验和能力的技术人员负责安装工作，保证安装质量，解决安装中出现的技术问题。</p>
9	交船保障措施	技术	根据投标人针对本项目制定的交船方案（包括交船时间节点、运输方式、船下水方案、下锚固定措施等）进行综合评审：方案内容完整、科学、合理、可行性强的，计5分；方案内容缺漏项、欠合理的、可行性较差的，，每处扣1分，扣完为止；未提供不计分。
10	售后服务措施	技术	投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括售后服务团队及有固定的售后服务维修机构、延期质量保修、售后服务计划及保障措施、服务响应时间）内容阐述全面、人员分工明确、售后服务保障措施得当的计5分；方案内容缺漏项、欠合理的、可行性较差的，，每处扣1分，扣完为止；未提供不计分。
11	类似业绩	商务	提供2021年1月以来至投标截止时间趸船及相关船舶建造 类似业绩，每个计1分，总分4分。（提供中标通知书及合同复印件并加盖投标人公章）
12	管理体系及人员配置	商务	1、投标人同时具有质量管理体系证书、环境管理体系证书、职业健康与安全管理体系证书、省级高新技术企业证书的计 6 分；每少任意一证扣 1.5 分，扣完为止。提供证书扫描件证明并附全国认证认可信息公共服务平台查询截图。

			2、具有船舶专业焊工证书人员数量4人（含4人）以上的计4分；每少1人扣1分，扣完为止。
--	--	--	---

本包其他评审要求的实质性评审(标)规则

序号	需求名	需求类型	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	上传证明材料要求
1	合同	商务	否	无	无
2	采购需求	财务	否	无	无

本包的评分规则

序号	分数性质	分数类型	分值	是否需要上传证明材料	上传证明材料类型	评分规则描述和上传证明材料要求
1	客观分	报价分	40	否	无	【报价】的评分规则：报价得分=(评标基准价/投标报价)*报价分
2	主观分	技术分	6	否	无	【船舶建造的工艺流程】的评分规则：根据投标人提供的船舶建造的工艺流程，包括船体建造工艺、轮机建造工艺、舱室装饰工艺、钢材预处理及涂装工艺。建造工艺流程符合实际、合理的计6分。有缺漏项的每项扣1分；方案不完整、不合理的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
3	主观分	技术分	5	否	无	【总体建造方案】的评分规则：根据投标人提供的总体建造方案计分，包括施工组织、建造工艺流程、原材料、人员及各项保证措施。建造方案编制思路清晰、符合实际、合理的计5分。有缺漏项的每项扣1分；方案不完整、不合理的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
4	主观分	技术分	5	否	无	【工期保障措施】的评分规则：根据投标人提供的工期保证措施计分，包含建造周期、建造计划、施工工期的管理措施、确保工期的技术措施。工期安排合理，保障措施科学、可行的计5分；有缺漏项的每项扣1分；不完整、不可行、不合理的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
5	主观分	技术分	5	否	无	【安全环保措施】的评分规则：根据投标人提供的安全环保措施计分，包括安全文明生产、环境保护措施。具有明确的安全生产与环保目标，安全环保风险预估全面，对应管理制度健全且成体系措施完善、切实可行的计5分；有缺漏项的每项扣1分；措施不完善、不可行的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
6	主观分	技术分	5	否	无	【交船保障措施】的评分规则：根据投标人针对本项目制定的交船方案（包括交船时

						间节点、运输方式、船下水方案、下锚固定措施等）进行综合评审：方案内容完整、科学、合理、可行性强的，计5分；方案内容缺漏项、欠合理的、可行性较差的，每处扣1分，扣完为止；未提供不计分。
7	主观分	技术分	5	否	无	【售后服务措施】的评分规则：投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括售后服务团队及有固定的售后服务维修机构、延期质量保修、售后服务计划及保障措施、服务响应时间）内容阐述全面、人员分工明确、售后服务保证措施得当的计5分；方案内容缺漏项、欠合理的、可行性较差的，每处扣1分，扣完为止；未提供不计分。
8	主观分	技术分	5	否	无	【资源配置方案】的评分规则：根据投标人提供的资源配置方案计分，包括原材料配备措施、施工人员配备措施、施工设备机具配备等。资源配置符合实际、合理的计5分。有缺漏项的每项扣1分；方案不完整、不合理的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
9	主观分	技术分	5	否	无	【质量保证措施】的评分规则：根据投标人提供的质量保证措施计分，包含质量目标、质量控制保证、原材料（含外协、外购件）质量保证、船体施工质量保证、其他相关（含计量器、工艺等）质量保证措施，措施具体、针对性和可操作性强的计5分；有缺漏项的每项扣1分；措施方案不完整、不具体的每处扣0.5分，扣完为止，未提供不得分。
10	客观分	商务分	4	是	图片	<p>【类似业绩】的评分规则：提供2021年1月以来至投标截止时间趸船及相关船舶建造类似业绩，每个计1分，总分4分。</p> <p>【类似业绩】的上传证明材料要求：提供2021年1月以来至投标截止时间趸船及相关船舶建造类似业绩，每个计1分，总分4分。（提供中标通知书及合同复印件并加盖投标人公章）</p>
11	客观分	商务分	10	是	图片	<p>【管理体系及人员配置】的评分规则：1、投标人同时具有质量管理体系证书、环境管理体系证书、职业健康与安全管理体系证书、省级高新技术企业证书的计 6 分；每少任意一证扣 1.5 分，扣完为止。提供证书扫描件证明并附全国认证认可信息公共服务平台查询截图。 2、具有船舶专业焊工证书人员数量4人（含4人）以上的计4分；每少1人扣1分，扣完为止。</p> <p>【管理体系及人员配置】的上传证明材料要求：1、投标人同时具有质量管理体系证书、环境管理体系证书、职业健康与安全管理体系证书、省级高新技术企业证书的计 6 分；每少任意一证扣 1.5 分，扣完为止。提供证书扫描件证明并附全国认证认可信息公共服务平台查询截图。 2、具有船舶专业焊工证书人员数量4人（含4人）以上的计4分；每少1人扣1分，扣完为止。</p>
12	/	偏离分	5	详见本包货物类需求的偏离性评审（标）规则	详见本包货物类需求的偏离性评审（标）规则	【未进行评分设置的货物一般技术参数】的评分规则：本包未进行评分设置的货物一般技术参数每偏离一项扣1分，最多扣5分

本包执行的优惠政策

优惠政策	优惠方式	供应商所需出示材料	优惠比例 (或分数)	备注
小型企业优惠	总报价减免优惠	提供小型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，小型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
监狱企业优惠	总报价减免优惠	提供监狱企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，监狱企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
微型企业优惠	总报价减免优惠	提供微型企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，微型企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
残疾人企业优惠	总报价减免优惠	提供残疾人企业自我声明函	10%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，残疾人企业享受报价扣除优惠，扣除比例为10%
大中型企业与小微企业组成的联合体	总报价减免优惠	提供联合体声明函	4%	评标方法为综合评分法或者最低评标价法时，大中型企业与小微企业组成的联合体享受报价扣除优惠，扣除比例为4%